

## 'Alev çemberi içinde olan bir ülkeyiz'



Uluslararası Hitit Güvenlik Çalışmaları Kongresi HİTÜ'de yapıldı.

Hitit Üniversitesi'nde düzenlenen "4. Uluslararası Hitit Güvenlik Çalışmaları Kongresi"nde konuşan ODTÜ Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Bağcı "Biz, alev çemberi içinde olan bir ülkeyiz. Sirklerde yanan çemberin içinden atlayan aslanın yelelerini yakmamaya çalışması gibi bir durumdayız" dedi. \* HABERİ4'DE



Çorum BİLSEM Biyoloji alanında uluslararası alanda 1. 'lik elde ederek altın madalya kazandı.

## Çorumlu öğrencilerden uluslararası başarı

\* HABERİ7'DE

# ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

## Bedestende ilk organizasyon

Geleneksel El Sanatları Festivali Bedesten de yapılacak. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen festival 19-22 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilecek.

\* HABERİ3'DE

14 ARALIK 2024 CUMARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

## Çorum Valisi Ali Çalgan

# 'Suç ve suçlularının üzerine kesin ve kararlı bir şekilde gideceğiz'

Valilikte düzenlediği basın toplantısında, İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığınca Kasım ayında yürütülen çalışmalarını değerlendiren Vali Ali Çalgan, emniyet ve asayişin sağlanması, huzur ve güvenin tesisi için gerçekleştirilen faaliyetler bundan sonrada hız kesmeden artarak devam edeceğini belirterek, "Suç ve suçlularının üzerine kesin ve kararlı bir şekilde gideceğiz" dedi.

\* HABERİ2'DE



Vali Ali Çalgan, Kasım ayı asayiş çalışmalarını değerlendirdi.

## Şahin, Genel Başkan Yiğiner'e esnafın sorunlarını aktardı

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner'i ziyaret ederek esnafın sorun ve taleplerini dile getirdi.

\* HABERİ6'DA



Tahsin Şahin, günün anısına genel başkan Mehmet Yiğiner'e hediye takdim etti.

## Duyma ve konuşma engelli iki kardeş 55 yıldır demircilik yapıyor



Zeki Ambarkütükoğlu

Çorum'un Sungurlu ilçesinde duyma ve konuşma engelli iki kardeş, babalarından öğrendikleri demirciliği yaklaşık 55 yıldır birlikte sürdürüyor.

\* HABERİ4'DE



Olay, Kale Mahallesi Zafer 8. Sokak'ta meydana geldi.

## Evinin balkonundan intihara kalkıştı

### Polis ekipleri vazgeçirdi

Çorum'da binanın ikinci katındaki balkonda intihara kalkışan kadın, polis ekipleri tarafından ikna edilerek aşağı indirildi.

\* HABERİ5'DE



Olay, Yeniol Mahallesi Kulaksız Sokak'ta meydana geldi.

## İş yerini kurşunladılar

Çorum'da bir iş yerine kurşun yağdıran şahıs ya da şahıslar kayıplara karışırken, olayda şans eseri yaralanan olmadı.

\* HABERİ5'DE

## İzmir'deki yangında ağır yaralanmıştı Yaşam mücadelesini kaybetti

İzmir'de çıkan orman yangını esnasında evi tamamen yanan ve kendisi de ağır yaralanan Çorumlu Yakup Karaca tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

\* HABERİ5'TE



Yakup Karaca



## SMA aileleri Sağlık Bakanlığı önünde eylem yaptı

## 'SMA tedavi giderlerini SGK karşılasın'

Spinal Müsküler Atrofi (SMA) aileleri Ankara'da Sağlık Bakanlığı önünde eylem yaptılar. Aileler SMA tedavi giderlerinin Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından karşılanmasını istediler.

\* HABERİ4'DE



# 'Suç ve suçlularının üzerine kesin ve kararlı bir şekilde gideceğiz'

## MURAT KARASU

Vali Ali Çalgan, Valilikte düzenlediği basın toplantısında, kentte huzur ve asayişin sağlanmak amacıyla İl Emniyet Müdürlüğü ve İl Jandarma Komutanlığınca Kasım ayında yürütülen çalışmalarını değerlendirdi.

Emniyet ve asayişin sağlanması, huzur ve güvenin tesisi için gerçekleştirilen faaliyetler bundan sonrada hız kesmeden artarak devam edeceğini belirten Vali Çalgan; "Suç ve suçlularının üzerine kesin ve kararlı bir şekilde gideceğiz. Huzur ve sükunu kaçıranlara, toplumsal düzeni boz-

lama kararı bulunan 374 şahıs yakalanarak adli makamlara teslim edilmiştir. Bu şahıslardan 82'si tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir. Kişilere Karşı İşlenen Suçlar kategorisinde 531, Mal Varlığına Karşı İşlenen Suçlar kategorisinde 228, Toplum Karşı İşlenen Suçlar kategorisinde 164, Millete ve Devlete Karşı İşlenen Suçlar kategorisinde 19, Takibi Şikâyeteye Bağlı Olaylar kategorisinde 679 olmak üzere, Kasım ayı içerisinde ilimiz genelinde toplam 1.633 asayiş olayı meydana gelmiş, bu olaylardan 1.503'ü aydınlatılmıştır. Buna göre meydana gelen olayların aydınlanma oranı % 92.03'dür. Bu oranı, kolluk teşkilatlarımızın gayretli çalışmaları ve hemşehrilerimizin işbirliği ile daha da yukarıya çekeceğiz." şeklinde konuştu.

Konuşmasında Çorum'da uyuşturucu ve terörle mücadele konusunda yapılan çalışmalara da değinen Vali Çalgan, şunları söyledi;

"Uyuşturucuyla mücadele kapsamında; Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımızı ve gençlerimizi zehirlemek isteyen uyuşturucu tacirlerine yönelik mücadelemiz de aralıksız devam etmektedir. Bu Kapsamda Narkotik ve Kom Birimlerimizce yürütülen faaliyetler neticesinde; 248 gr. metamfetamin, 292 gr. kubar esrar, 40 gr. bonzai hammaddesi, 733 gr bonzai, 9.476 adet sentetik ecza, 3 gr. skunk maddesi 1.967 adet ecstasy, 102 kg. kaçak kıyılmış tütün 231.560 dal/adet makaron sigara, 2 adet elektrikli sigara sarma makinesi, 10 adet gümrük kaçağı elektronik sigara, 73 paket gümrük kaçağı sigara, 699 litre kaçak alkol, 2.225 adet sahte bandrol 17 adet gümrük kaçağı cep telefonu ele geçirilmiştir. Uyuşturucu madde ticareti suçundan 53 şahıs yakalanarak adli makamlara sevk edilmiş, bunlardan 18 şahıs tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir.

TERÖRLE MÜCADELE ÇALIŞMALARI

TERÖRLE MÜCADELE ÇALIŞMALARI



Çorum Valisi Ali Çalgan

maya çalışanlara göz açtırmayacağız. Bütün bunları yaparken tüm kamu kurum ve kuruluşlarımızla, STK'larımızla, vatandaşlarımızla iletişim ve işbirliği içerisinde olacağız. Kısaca toplumun tüm kesimleri ile ele vererek çalışmalarımıza yoğun bir şekilde devam edeceğiz." dedi

Suçların önlenmesi ve suçluların yakalanması amacıyla Çorum genelinde; 6 bin 256 adet devriye faaliyeti, 528 adet sabit-seyir halinde umuma açık yerlerde uygulama ve 131 adet geniş katımlı huzur uygulaması gerçekleştirdiklerini aktaran Vali Çalgan,

## BİN 633 ASAYİŞ OLAYI MEYDANA GELDİ

"Bu uygulamalarda; 193.723 şahsın sorgusu yapılmıştır. Yapılan sorgulamalar sonucunda, Çeşitli suçlardan haklarında adli makamlarca yaka-



Vali Ali Çalgan, Kasım ayı asayiş çalışmalarını değerlendirdi.

Terörle mücadele çalışmaları kapsamında; FETÖ Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma suçu kapsamında 19 Kasım 2024 tarihinde düzenlenen KISKAÇ-30 Operasyonu ile ihbarlar ve dış il talimatları doğrultusunda; 17 şüpheli şahsa adli işlem yapılmış olup, 10 şahsın ifadesi alınarak Çorum Cumhuriyet Başsavcılığının talimatları gereğince serbest bırakılmış, Sulh Ceza Hâkimliğince 2 şahsa adli kontrol, 3 şahsa tutuklama kararı verilmiş olup, firari olan 2 şahsın yakalanması için çalışmalar devam etmektedir. DEAS Terör Örgütünün faaliyetlerinin tespit edilmesine yönelik yapılan 1 planlı operasyonel çalışma kapsamında 1 şahıs hakkında adli işlem yapılmış, şahıs sevk edildiği adli mercilerce Adli Kontrol Şartıyla serbest bırakılmış, 1 şahıs hakkında Kamu Güvenliği açısından tehdit oluşturduğundan idari işlem yapılmış ve sınır dışı edilmek üzere İl Göç İdaresi Müdürlüğüne teslim edilmiştir. PKK/KCK terör örgütüne yönelik yapılan çalışmalarda Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının Soruşturma Dosyası kapsamında Terör Örgütünün Propagandasını Yapma (PKK/KCK) suçundan 1 şahıs 25.10.2024

günü ilimiz merkezinde yapılan operasyon neticesinde yakalanarak gözaltına alınmış, aynı gün Ankara 5.Sulh Ceza Hâkimliğince kişi hakkında verilen Adli Kontrol (Yurtdışına Çıkmama) kararı ile serbest bırakılmıştır. Örgüte katılmamış ancak örgütlerin çeşitli yollarla irtibat kurmaya çalıştıkları tespit edilen gençlerin korunması amacıyla 1 aile ziyaret edilerek bilgilendirilmiştir.

## 550 ARAÇ TRAFİKTE MEN EDİLDİ

Kasım ayında trafik birimlerince yapılan çalışmaları aktaran Vali Çalgan; "94.034 araç denetlenmiş ve kurallara uymayan (21.783) araç sürücüsüne veya araç plakasına gerekli idari para cezaları uygulanmıştır. Ayrıca trafik güvenliğini tehlikeye düşüren araçlar ile sürücü belgesiz veya alkolü araç kullanma gibi çeşitli suçlardan toplam 550 araç trafikten men edilmiştir. Bunun yanı sıra 4.052 motosiklet kontrol edilmiş, 857 motosiklet sürücüsüne işlem yapılmıştır. Kasım ayında 991 okul servis aracı denetlenmiş, 84 servis sürücüsüne, fazla yolcu taşımak vb. ihlallerden işlem yapılmıştır. 9 Okul servis aracı ise trafikten men edilmiştir." ifadelerine yer verdi.



"Bağımlılıkla Mücadele: Tüm Yönleriyle Bağımlılık Türleri" çalıştayı Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulunda yapıldı.

# Sungurlu MYO'da bağımlılıkla mücadele çalıştayı

Hitit Üniversitesi Sungurlu Meslek Yüksekokulunda (MYO) "Bağımlılıkla Mücadele: Tüm Yönleriyle Bağımlılık Türleri" çalıştayı gerçekleştirildi.

Son yıllarda ülkemizin gündemini oldukça meşgul eden ve geleceğimiz için çok büyük bir tehdit oluşturan 'bağımlılık' konusu Meslek Yüksekokulunda düzenlenen bir çalıştay kapsamında ele alındı.

Çalıştaya Sungurlu Kaymakamı Mutlu Köksal'ın yanı sıra ilçedeki kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ile bağımlılık konusun-

da çalışan personeller katıldı. Kaymakam Mutlu Köksal ve Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Buğra Bağcı tarafından yapılan açılış konuşmalarında, Sungurlu için bu çalıştayın büyük öneme sahip olduğu, akademik çalışmalar ile saha çalışmalarının ortak yürütüldüğünde başarının kaçınılmaz ve kurumlar arası eşgüdümün bağımlılık problemini ortadan kaldıracak en önemli etkenlerden biri olduğu vurgulandı.

Meslek Yüksekokulu Sosyal Hizmet ve Danışmanlık Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Ab-

dulkadir Karabulut'un "Bağımlılık ve Davranışsal Bağımlılıklar" başlıklı sunumu ile devam eden çalıştay programı, gün boyu süren farklı oturumlar ile devam etti. Katılımcı tüm kurum yöneticileri ve çalışanları arasında etkileşimin yoğun olduğu gözlemlendi. Bağımlılık konusunun tüm yönleriyle ele alındığı çalıştayda paydaşlar sorunun çözümü için samimi önerilerde bulunurken, kurumlar en üst seviyede temsil ile iyi niyetlerini belirttiler. Çalıştay sonunda katılımcılar Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Buğra Bağcı nezdinde tüm yüksekokul çalışan-

ları ve akademisyenlerine, ilgili bütün paydaşları aynı masada buluşturduğu ve bu samimi çalıştay ortamını organize ettiği için teşekkür etti.

MYO Müdürü Buğra Bağcı, Sungurlu'nun tüm sorunlarını gündemlerinde tuttuklarını, gerektiğinde sorumluluk almaktan kaçınmayacaklarını ve bu bakış açısının bir ürünü olan ayrıca yapıcı bir ortamda gerçekleşen çalıştaya değerli vakitlerini ayırarak hem durum tespitleri hem de çözüm önerileri ile büyük katkı sunan herkese şükranlarını ilettiler. (Haber Merkezi)



Çalıştayda bağımlılık konusu tüm yönleriyle ele alındı.





# Bedestende ilk organizasyon

Geleneksel El Sanatları Festivali Bedesten de yapılacak. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Çorum Belediyesi tarafından düzenlenen festival

19-22 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Geçtiğimiz aylarda Kültür ve Turizm Bakanlığı Halk Kültürü Daire Başkanı Pervin Oymak

ve beraberindeki ekip Çorum'a gelerek yaptığı incelemelerin ardından festivalin Bedesten'de yapılacağı duyuruldu. Devlet sanatçısı un-

vanı kazanan el sanatları ustalarının yanı sıra Çorumlu el sanatları ustalarının buluşacağı festivale Çorum ilk defa ev sahipliği yapacak. Festivalde; cam üfleme, çini, seramik, takı, bıçak, taş atölyelerinin yanı sıra gölge oyunu ve aşıklar atışması gibi etkinlikler yer alacak.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın tüm Çorum halkını festivale davet etti. Çorum'un el sanatları konusunda birçok ünlü sanatçıyı misafir edeceğini belirten Başkan Aşgın, "Daha önceden Kadeş Barış Meydanı'nda yapılacağını duyurduğumuz Geleneksel El Sanatları Festivali'ni vatandaşlarımızın daha rahat ulaşabileceği, sanatçıların eserlerini daha rahat sergileyebileceğini düşündüğümüz Bedesten'e aldık. Bu sayede şehrimize kazandırdığımız Bedesten ilk kez bir organizasyona ev sahipliği yapacak. İlk kez ev sahipliği yapacağımız bu etkinlikle ülkemizde el sanatları konusunda Devlet Sanatçısı unvanını almış birçok önemli ismi de hemşehrilerimizle buluşturacağız. Hem ilimizin hem de Bedesten'in ilk kez ev sahipliği yapacağı festivale tüm hemşehrilerimizi bekliyoruz" dedi. (Haber Merkezi)



Bedesten Çorum Belediyesi tarafından yaptırıldı.

## Belediye'den akıllı su saati açıklaması

Çorum Belediyesi Metlab marka akıllı su saatlerinin yılsonuna kadar değiştirilmesi gerektiği konusunda aboneleri uyarıyordu. Konuyla ilgili yeni bir açıklama yapan Çorum Belediyesi, hem WhatsApp hattına hem de Çağrı Merkezi'ne gelen sorular üzerine cevap verdi.

Çorum Belediyesi'nden yapılan açıklamada şu bilgilere yer verildi:

### SAYAÇ NEDEN DEĞİŞTİRİLİYOR?

"Sayaçların üreticisi olan Metlab firmasının iflas nedeniyle piyasadan çekilmesinden dolayı yazılımsal olarak sorunlar bulunmaktadır. Metlab markalı sayaçlara kredi yüklemesi yapılamamakta, sayaçlarda su kesintisi arzısı görülmektedir.

### SAYACIMI NASIL DEĞİŞTİRİLEBİLİRİM?

Kimlik kartınız ile Belediyemize başvuru yapmanız yeterlidir.

### ABONELİK KENDİ ADIMA DEĞİL. SAYACIMI NASIL DEĞİŞTİRİLEBİLİRİM?

Bu durumda meskende ikamet eden şahsın ev sahibi olması durumunda DASK (geçerlilik süresi devam etmelidir.) poliçesi ile kiracı olması durumunda ise kira kontratı ve DASK poliçesi ile Belediyemize başvurmanız gerekmektedir.

### DEĞİŞTİRME SIRASINDA ÖDENECEK ÜCRETLER NE KADAR?

Ön Ödemeli Su Sayacından (Metlab) mekanik sayaca geçiş işlemlerinde, abonelik depozitosu (450TL) ve sayaç bedeli ödenmektedir.

### KART İÇİNDEKİ BAKİYE NE OLACAK?

Sayaçların değişim işlemi tamamlandıktan

sonra sayaç veya kart içerisinde bulunan kredi miktarı, yeni takılan sayaç üzerine işlenerek kalan miktar tükenene kadar su faturasından düşülür. (Örneğin 30 ton kredisi kalan abone sahibine yeni takılan sayacın endeksi 30 tona ulaşmaya kadar su faturası düzenlenmez.)

### ABONE SAHİBİ VEFAT ETMİŞSE NE YAPILMALI?

Abone sahibi vefat etmişse meskende ikamet etmekte olan varislerden herhangi biri veraset intikal belgesi ile birlikte Belediyemize başvuru yaparak hem abone işlemlerini hemde sayaç değişim işlemlerini tamamlayabilmektedir.

### DEĞİŞTİRİLMEZSE KARŞILAŞILACAK SORUNLAR NELERDİR?

Metlab markalı su sayaçlarının değiştirilmesi durumunda karşılaşılabilecek en büyük sorun, bağlı bulunan meskenlerde su kesintisi yaşanmasıdır. Akıllı metaklara kredi yüklenmemesi nedeniyle su kesintileri yaşanacak, sayaçlar borç krediye düşeceklerdir. Bu durumda abone sahipleri yüksek tutarlı su faturaları ile karşı karşıya kalabilirler.

### DAHA ÖNCE ABONELİK BEDELİ ÖDEMİŞTİM. ŞİMDİ NEDEN TEKRAR ABONELİK BEDELİ ÖDÜYÜRÜM?

Ön Ödemeli Su Sayacı kullanan abonelerimizden abonelik depozitosu alınmamıştır. Depozito sadece mekanik sayaç kullanan abonelerden alınır. Metlab sayaçlarının yerine mekanik (eski sistem) sayaç takıldığı için abonelik depozitosu ödenir." (Haber Merkezi)



Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorumlu Obası'nda gençlerle buluştu.

## Başkan Aşgın, gençlerle buluştu

Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Çorumlu Obası'nda gençlerle buluştu. Başkan Aşgın, gençlerin talep ve önerilerini dinleyip, sorulara cevap verdi.

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, toplumun tüm kesimleriyle bir araya gelmeye devam ediyor. Başkan Aşgın bu kez Çorumlu Obası'nda gençleri ağırladı. Bu şehir hizmetkar olmaktan mutluluk duyduğunu belirten Başkan Aşgın, "Bizim tek derdimiz şehrimize faydalı işler yapabilmek. Derdimizi seviyoruz şehrimizi seviyoruz" dedi.

Gençlere tavsiyelerde bulunan Başkan Aşgın, başarıya giden yolun hedef koymak ve bu hedefler doğrultusunda çalışmaktan geçtiğini ifade eden Başkan Aşgın, "Mutlaka kendinize bir hedef seçin" dedi.

Başkan Aşgın gençlerden gelen sorulara da cevap verdi. (Haber Merkezi)



Başkan Aşgın, gençlerin talep ve önerilerini dinleyip, sorulara cevap verdi.



Gençler Başkan Aşgın'la hatıra fotoğrafı çekindiler.



Programın sonunda toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



ODTÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Bağcı

# 'Alev çemberi içinde olan bir ülkeyiz'

Çorum'da Hitit Üniversitesince düzenlenen "4. Uluslararası Hitit Güvenlik Çalışmaları Kongresi" başladı.

Çorum Valisi Ali Çalgan, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Ethem Erkoç Konferans Salonundaki kongrenin açılış töreninde yaptığı konuşmada, iç güvenlik dış güvenliğine iç içe geçtiğini, Türkiye'nin sınırlarının dışında meydana gelen olaylardan sınır içini de etkilendiğini söyledi.

Dünyanın ilk yazılı barış antlaşması olan Kadeş Barış Antlaşması'nın, binlerce yıl önce bugünkü Çorum sınırları içinde yer alan Hititler tarafından imzalandığına dikkati çeken Çalgan, güvenlik konusunda Çorum'da kongre düzenlenmesinin yerinde bir karar olduğunu kaydetti.

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Eşref Savaş Başçı da küreselleşmenin, güvenlik kavramlarının kapsamını değiştirdiğini vurguladı.

Güvenlik kavramının, manasının değişmesiyle sadece bölgesel ya da sınır güvenliğiyle dar kapsamla değerlendirilemeyeceğini ifade eden Başçı, şunları dile getirdi:

"Siber güvenlikten uluslararası güvenliğe, gıda güvenliğinden bilgi güvenliğine kadar çeşitli detaylara kavuştuğunu görmekteyiz. Özellikle son zamanlarda

mi Kiraz ise güvenlik kavramının geniş bir yelpazeyi kapsadığına dikkati çekerek, düzenledikleri kongre ile değişen dünyada güvenlik paradigmasını incelemeyi hedeflediklerini söyledi.

## "Biz, alev çemberi içinde olan bir ülkeyiz"

Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hüseyin Bağcı ise kongrenin açılış oturumunda yaptığı sunumda, "güvenlik" ve "beka" sorunlarının bütün ülkelerin birinci sorunu haline geldiğini bildirdi.

Türkiye'nin etrafında 16 sıcak çatışma bölgesinin olduğunu söyleyen Bağcı, "Biz, alev çemberi içinde olan bir ülkeyiz. Sirklerde yanan çemberin içinden atlayan aslanın yevelerini yakmamaya çalışması gibi bir durumdayız. Bu coğrafyada olmak çok pahalı bir iş. Bu coğrafya uyumaya gelmez. Bu coğrafya tembelliğe gelmez. Kadeş Barış Antlaşması'ndan beri bu coğrafyada gelen kültürler, yapılan savaşlar var." diye konuştu.

Türkiye'ye saldırmanın kolay olmayacağını altını çizen Bağcı, "Türk ordusu, dünyanın en deneyimli ordularından biri. Biz laboratuvar ordusu konumunda değiliz. Biz sahada olan bir orduya sahibiz. Gerçekten bizi kiskanyorlar. Ankara'daki yabancı askeri ateşlerle konuştuğunuzda, bunun ne kadar açık olduğunu görüyorsunuz." ifadelerini kullandı.

Türkiye'nin dış temsilcilik sayısında ciddi artış olduğunu aktaran Bağcı, şöyle devam etti:

"Türkiye'nin şu anda diplomatik anlamda genişleme yapması kaçınılmaz. Cumhuriyet'in ilk yıllarında, Atatürk'ün zamanında 37 temsilcilikimiz vardı, şimdi 250'nin üzerinde. Yani biz dünya ile çok sıkı entegrasyon içine girmiş olan bir topluma haline geldik. Bu iyidir. Bu da bizi 'kiskanılan' yapan konulardan biri. Dünyada Çin, Amerika, Fransa ve Japonya'dan sonra en fazla temsilcilige sahip 5. ülke konumundayız."

Türkiye'nin son dönemlerde diplomasinin merkezi olmaya başladığını altını çizen Bağcı, "Yarın Antony Blinken geliyor. Pazartesi günü Ursula von der Leyen geliyor. Herkes arı kovana gelir gibi Ankara'ya gelmeye başladı. Çünkü Suriye'deki gelişmeleri en fazla etkileyen ve gelişmelerden etkilenecek olan ülke konumundayız. Dün akşam Somali ile Etiyopya arasındaki arabuluculuk başarılı bir şekilde sonuçlandı. Olumlu olarak değerlendirenlerdenim. Türkiye'nin bu arabuluculuk rolünü oynaması doğrudur, yerindedir ve yapılmalıdır."

Bağcı, TİKA, Kızılay, AFAD, Yunus Emre Enstitüsü, Yurtdışı Türkler Topluluğu, Türkiye Maarif Vakfı, Türk Hava Yolları, Anadolu Ajansı, TRT Word gibi kuruluşların Türkiye'nin dışarıya açılışında çok önemli olduğunu sözlerine ekledi.

Dr. Gülşüm Akbulut da açılış oturumunda güvenlik konusunun ekonomiye etkilerine ilişkin sunum yaptı.(AA)



Uluslararası Hitit Güvenlik Çalışmaları Kongresi HİTÜ'de yapıldı.



yaşanan uluslararası faaliyetleri takip ettiğimizde de en büyük sınırimız olan Suriye'de yaşanan Baas rejiminin değişimi ve buna bağlı olarak bu bölgedeki yönetim ve dinamiklerin değişmesi bir tehdit midir, ya da buradan bir fırsat doğabilir mi şeklinde yorumlanmasına neden oldu. Bu kapsamda güvenlik kavramının biraz daha genişletilerek bu fırsatları, tehditleri ve oluşabilecek tüm değerlemelere yeni bir bakış açısıyla bakma gereği doğdu."

Başçı, ülkelerin sadece sınırlarını değil sınır ötesi faaliyetleri de yakından takip ettiği düşünüldüğünde, düzenledikleri kongrenin anlamlı hale geldiğini kaydetti.

Hitit Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Doç. Dr. Sa-

başladı. Çünkü Suriye'deki gelişmeleri en fazla etkileyen ve gelişmelerden etkilenecek olan ülke konumundayız. Dün akşam Somali ile Etiyopya arasındaki arabuluculuk başarılı bir şekilde sonuçlandı. Olumlu olarak değerlendirenlerdenim. Türkiye'nin bu arabuluculuk rolünü oynaması doğrudur, yerindedir ve yapılmalıdır."

Bağcı, TİKA, Kızılay, AFAD, Yunus Emre Enstitüsü, Yurtdışı Türkler Topluluğu, Türkiye Maarif Vakfı, Türk Hava Yolları, Anadolu Ajansı, TRT Word gibi kuruluşların Türkiye'nin dışarıya açılışında çok önemli olduğunu sözlerine ekledi.

Dr. Gülşüm Akbulut da açılış oturumunda güvenlik konusunun ekonomiye etkilerine ilişkin sunum yaptı.(AA)



SMA aileleri Sağlık Bakanlığı önünde eylem yaptı

# 'SMA tedavi giderlerini SGK karşılasın'

FATİHAKBAS

Spinal Müsküler Atrofi (SMA) aileleri Ankara'da Sağlık Bakanlığı önünde eylem yaptılar. Aileler SMA tedavi giderlerinin Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından karşılanmasını istedikler.

Sağlık Bakanlığı önünde basın açıklaması yapan aileler ellerindeki pankartlarda taleplerini dile getirdiler.

"SMA hastaları çocuklarımız ölüyor", "Dilene dilene öldük, direne direne yaşatacağız", "Tanı var tedavi yok" ifadelerinin yer aldığı pankartları taşıyan aileler tek isteklerinin çocuklarını yaşatmak olduğunu belirterek, "SMA tedavisinin devletimiz tarafından karşılanmasını istiyoruz. Dilenci olmak istemiyoruz. Bizim gücümüz yetmiyor. Ancak bu kanayan yararın sarılması lazım" diyerek taleplerini dile getirdiler.



Zeki Ambarkütükoğlu

# İki kardeş 55 yıldır demircilik yapıyor

Çorum'un Sungurlu ilçesinde duyma ve konuşma engelli iki kardeş, babalarından öğrendikleri demirciliği yaklaşık 55 yıldır birlikte sürdürüyor.

Doğuştan duyma ve konuşma engelli 71 yaşındaki Zeki ile kardeşi 69 yaşındaki Battal Ambarkütükoğlu, 1940'lı yıllarda köyde demircilik yapmaya başlayan babalarının yanında çırak olarak işe başladı.

Daha sonra 1970 yılında ilçe merkezinde ilk dükkanlarını açan iki kardeş, yaklaşık 55 yıldır tarım aletleri üretmeye devam ediyor.

Sanayi esnafı arasında, sağır ve dilsiz anlamına gelen "ahrazlar" olarak anılan iki kardeş, ilerleyen yaşlarına rağmen her gün erken saatlerde dükkanlarını açıp çekiç sallıyor.

Zeki Ambarkütükoğlu, AA muhabirine işaret diliyle yaptığı açıklamada, 60 yıldır yaptığı mesleği çocuklarına da öğrettiği için mutlu olduğunu söyledi.

Alet üretmek çiftçilere hizmet ettiği için de mutlu olduğunu belirten Ambarkütükoğlu, "İki kardeş bu işi birlikte yaptık. Belli bir zaman sonra yollarımız ayrıldı ama yine beraberiz. Köyden geldikten sonra 1994 yılına kadar eski sanayide bu işe devam ettik. Sonrasında burada devam ediyoruz. İnşallah çocuklarımız da daha uzun yıllar hizmet edecek." dedi.

Battal Ambarkütükoğlu da 55 yıldır ağabeyi ile demircilik yaptığını işaret ederek, "Bu işi önceleri perçinleme ile yapıyorduk, sonra kaynakla yaptık. Hep insan gücüyle çalıştık. Şimdi teknoloji var, her şey otomatik. Bu işte büyümek de ilerlemek de daha kolay." ifadelerini kullandı.

"Babam ve amcam yarım asırdır sanayide Türk çiftçisine hizmet ediyor"

Zeki Ambarkütükoğlu'nun oğlu, Sungurlu Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İlhan Ambarkütükoğlu ise ata mesleğini yaklaşık 80 yıldır sürdürdüklerini anlattı.



Battal Ambarkütükoğlu



Babası ve amcasının 1970 yılından bu yana birlikte çalıştığına işaret eden Ambarkütükoğlu, "Babam ve amcam yarım asırdır sanayide Türk çiftçisine hizmet ediyor. Dedem köyde demircilik yaparak mesleğe başladı. Ailemiz yaklaşık 80 yıldır bu işi yapıyor." diye konuştu.

Babası ve amcasının demircilik mesleğinin bütün inceliklerine hakim olduğunu, elektriğin olmadığı dönemlerde demir döverek yetiştirdiği dile getiren Ambarkütükoğlu, "Demir işi, bir sanat ve peygamber mesleği. Allah onlardan razı olsun, bizlere bu mesleği öğrettiler. Ben ve çocuklarımız da yapıyoruz. Çevredeki bütün çiftçilere hizmet ediyoruz, tarım aletleri üretimi yapıyoruz." dedi.

Duyma ve konuşma engelinin demircilik mesleğini yapmada babasına ve amcasına engel olmadığı vurgulayan Ambarkütükoğlu, şunları kaydetti:

"Doğuştan sağır ve dilsizler ama onlar için problem değil. İşlerini en iyi şekilde yapmaya çalışıyorlar ve hiçbir zaman kimseden beklentileri olmadan, kendi emekleriyle geldiler buralara. İşaret diliyle anlaşılıyorlar. Birbirleriyle saatlerce her şeyi konuşurlar."(AA)



Kardeşler babalarının yanında çırak olarak işe başladılar.



# Evinin balkonundan intihara kalkıştı

Polis ekipleri vazgeçirdi



Olay, Kale Mahallesi Zafer 8. Sokak'ta meydana geldi.



İtfaiye ekipleri balkonun altına hava yastığı açtı.



Olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.



Çorum'da binanın ikinci katındaki balkonda intihara kalkışan kadın, polis ekipleri tarafından ikna edilerek aşağı indirildi.

Olay, Kale Mahallesi Zafer 8. Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, C.B. (21) isimli kadın, binanın ikinci katında bulunan evinin balkonuna çıkarak intihar girişiminde bulundu. Olayı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi.

Olay yerine gelen itfaiye ekipleri, atlama ihtimaline karşı balkonun altına hava yastığı açtı. Polis ekipleri ise eve girerek genç kadını ikna etmek için çalışma başlattı. Ekiplerin çabası ile ikna edilen C.B. balkondan indirildi. Yaşadığı bunalm sebebiyle balkona çıktığı öğrenilen C.B., yapılan sağlık kontrolünün ardından, ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü. (İHA)



Olay, Yeni Yol Mahallesi Kulaksız Sokak'ta meydana geldi.

# İş yerini kurşunladılar

Çorum'da bir iş yerine kurşun yağdıran şahıs ya da şahıslar kayıplara karışırken, olayda şans eseri yaralanan olmadı.

Olay, Yeni Yol Mahallesi Kulaksız Sokak'ta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, sokak üzerinde bulunan bir dövmecinin önüne gelen kişi ya da kişiler tarafından iş yerine tüfekle ateş açıldı. Kurşunlar iş yerine isabet ederken, şans eseri olayda yaralanan olmadı.

Olayı gören vatandaşlar durumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. İhbar üzerine olay yerine gelen polis ekipleri, iş yerinde incelemelerde bulundu. Ekipler, olayın ardından kayıplara karışan şüpheli ya da şüphelilerin yakalanması için çalışma başlattı. (İHA)



Polisi ekipleri olay yerinde inceleme yaptı.



Olayda dükkanda maddi hasar meydana geldi.



İzmir'deki yangında ağır yaralanmıştı

# Yaşam mücadelesini kaybetti



Yakup Karaca

## MURAT ÇETİN

İzmir'de çıkan orman yangını esnasında evi tamamen yanan ve kendisi de ağır yaralanan Çorumlu Yakup Karaca tedavi gördüğü hastanede hayatını kaybetti.

Geçtiğimiz Ağustos ayında İzmir'in Karşıyaka İlçesi Yamanlar Dağı'nda meydana gelen ve geniş bir alana yayılan yangında Çorumlu ailenin evi tamamen yanmış, hemşehrimiz Yakup Karaca ağır yaralanmıştı.

Yoğun bakımda tedavi gören Karaca, 4 aylık yaşam mücadelesini kaybetti.

Karaca'nın cenazesi dün İzmir'de Yamanlar Cemevi'nde düzenlenen törenin ardından toprağa verildi.

Olay geçtiğimiz Ağustos ayında meydana gelmişti.





# Şahin, Genel Başkan Yiğiner'e esnafın sorunlarını aktardı

Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Türkiye Şoförler ve Otomobilciler Federasyonu Genel Başkanı Mehmet Yiğiner'i ziyaret etti.

Çeşitli ziyaretlerde bulunmak amacıyla Ankara'ya giden Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Federasyon Genel Başkanı Mehmet Yiğiner ile de görüştü. Genel Başkan Yiğiner'e şoför ve nakliyeciler esnafının karşılaştığı bazı sorunları aktaran

Tahsin Şahin, Çorum özelinde de odanın faaliyetleri ve esnafın genel durumu hakkında bilgiler verdi.

Son derece verimli geçen görüşmede Genel Başkan Mehmet Yiğiner, Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası'nın çok aktif ve örnek odalardan biri olduğunu belirterek, Başkan Tahsin Şahin ve oda yönetimini tebrik etti ve çalışmalarında başarılar diledi.

Diğer il ve ilçelerden gelen oda başkanları ve yöneticilerin de yer aldığı ziyarette, Oda başkanı Tahsin Şahin, günün anısına genel başkan Mehmet Yiğiner'e bir de üzerinde "Bismillahirrahmanirrahim" yazılı Türk Bayrağı figürlü tablo hediye etti.

(Haber Merkezi)



Tahsin Şahin, günün anısına genel başkan Mehmet Yiğiner'e hediye takdim etti.



Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, şoförlerin taleplerini dile getirdi.

## Birleşik Emekliler Sendikası'ndan ziyaretler



Sendika yönetimi ADD Çorum Şubesini ziyaret etti.



Sendika yönetimi İl Emniyet Müdürlüğünü ziyaret etti.



Sendika yönetimi Ka-Der'i ziyaret etti.

Birleşik Emekliler Sendikası Çorum İl Temsilciliği, sivil toplum kuruluşlarını ve siyasi partileri ziyaret ederek hem örgütlenme çalışmalarını hızlandırıyor, hem de hedef ve amaçlarını paylaşıyor.

Geçtiğimiz günlerde Çorum'da kurularak örgütlenme çalışmalarına başlayan Birleşik Emekliler Sendikası'nın yöneticileri, İl Temsilcisi Sefa Batak'ın önderliğinde şimdi de; Çorum Emniyet Müdürlüğü, Kanserle Sağlıklı Yaşam Derneği (KA-DER), Atatürkçü Düşünce Derneği'ni ziyaret etti.

Çorum Emniyet Müdürlüğü'nden Ali Uzunay ve kurum yetkilileri ile görüşen sendika yöneticileri, ayrıca KA-DER Başkanı Bekir Şahin ve Atatürkçü Düşünce Derneği Şube Başkanı Uğur Demirel ile çalışmaları ve gündemi değerlendirdi.

İl Temsilcisi Sefa Batak, emeklilerin yıllardır hak kaybına uğradığını, geçinemediğini, zor bir süreç yaşadığını belirterek, emeklilerin ekonomik, demokratik, hukuksal, sosyal hak ve çıkarlarını koruyup geliştirmek, buna engel teşkil edecek her türlü antidemokratik uygulamalara karşı örgütlülük ve bilinç içerisinde demokratik yöntemler yoluyla mücadele etmek amacıyla yola çıktıklarını söyledi.

Birleşik Emekliler Sendikası Yönetim Kurulu; Sefa Batak (İl Temsilcisi), Ahmet Ceyhan, Ayşen Yılmaz, Hediye Çetin, Ali Işiker, Saniye İşçi ve Yılmaz Topaktaş'tan oluşuyor.

(Haber Merkezi)



Baba ile oğlu için Akşemseddin Cami'nde cenaze namazı kılındı.

## Baba ile oğlu son yolculuklarına uğurlandılar



Umud Yoldaş

### MURAT KARASU

Çorum'da kamyonla otomobilin çarpışması sonucu meydana gelen kazada hayatını kaybeden baba ve oğlu gözyaşlarıyla son yolculuklarına uğurlandı.

Önceki gün Nurettin Sağır idaresindeki kamyon, Çorum-Yozgat kara yolu Elicek köyü yakınlarında Umud Yoldaş'ın kullandığı otomobile çarpışmış, kazada, Umud Yoldaş ve babası Abdullah Yoldaş hayatını kaybetmişti.

Umud Can Yoldaş ve babası Abdullah Yoldaş dün Cuma namazına müteakiben Akşemseddin Cami'nde kılınan cenaze namazından sonra gözyaşlarıyla içerisinde toprağa verildi.



Kaza Alaca yolu Elicek köyü yakınlarında meydana gelmişti.



Umud Can Yoldaş ve babası Abdullah Yoldaş namazın ardından toprağa verildi.

Cenazeye Yeniden Refah Partisi İl Başkanı Nuri Kuşçu, Ahlatçı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın ve çok sayıda vatandaş katıldı.

## Belediye, kamu kurumları ve STK'ları dinliyor



Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Aykut Yağlı ile Halkla İlişkiler Birim Şefi Savaş Uysal Vali Yardımcısı Yeliz Mercan'ı ziyaret etti.



Belediye ekipleri kamu kurumlarının sorun ve taleplerini dinledi.



Çorum Belediyesi Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü saha çalışmaları kapsamında esnaf ve vatandaşların ardından resmi kurum ve Sivil Toplum Kuruluşlarına yönelik (STK) ziyaretlerine başladı.

Yaz aylarında Çorum'un tüm mahallelerinde esnaf ve vatandaşlarla birebir görüşmeler yapan Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ekipleri kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra sivil toplum kuruluşlarını da ziyaret ediyor. Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürü Aykut Yağlı ile Halkla İlişkiler Birim Şefi Savaş Uysal ilk olarak Vali Ali Çalgan adına Vali Yardımcısı Yeliz Mercan'ı makamında ziyaret etti.

Halkla İlişkiler Müdürlüğü'ne bağlı ekipler Çorum'da tüm kamu kurumlarını ve sivil toplum kuruluşlarına yönelik ziyaretlerini önümüzdeki günlerde sürdürecektir. Ziyaretler sonunda kamu kurumlarının belediyeden talep ve önerilerini içeren rapor hazırlanacaktır. (Haber Merkezi)



# Bayat'a 20 milyon liralık yatırım

AK Parti Çorum Milletvekili ve TBMM Adalet Komisyonu Üyesi Oğuzhan Kaya, 2024 Yılı Bitkisel Üretim Altyapısının Geliştirilmesi Projeleri kapsamında sene sonundaki artan ödeneklerle 09/12/2024 tarihinde 20 milyonluk yatırım projesi protokolünün imzalanarak uygulamaya başladığını duyurdu.

Oğuzhan Kaya, Çeltik ve hububat Proje kapsamında Çorum İli Bayat İlçesinde kurulacak tesiste çeltik ve hububat tohumları temizleme, eleme ve kurutma işlemleri yapılarak standartlara uygun sertifikalı ve yüksek verimli tohumlar elde edileceğini belirtti.

Proje kapsamında Çorum İli Bayat İlçesinde kurulacak tesiste çeltik ve hububat to-

humları temizleme, eleme ve kurutma işlemleri yapılarak standartlara uygun sertifikalı ve yüksek verimli tohumlar elde edileceğini bildiren Milletvekili Kaya, "Çorum İl Tarım Müdürlüğü tarafından uygulanacak projenin toplam tutarı

20 milyon TL olup DOKAP Ödeneği 14 milyondur TL'dir. Yüzde 70 DOKAP, yüzde 30 uygulayıcı kuruluş Bayat Ziraat Odası tarafından eşfinansman uygulanacaktır.

Proje, 2024 Yılı Bitkisel Üretim Altya-

pısının Geliştirilmesi Projeleri kapsamında sene sonundaki artan ödeneklerle 09/12/2024 tarihinde Protokol imzalanarak uygulamaya başlamıştır. Çeltik üreticilerimize hayırlı uğurlu olsun" dedi.

(Haber Merkezi)



Oğuzhan Kaya

# 'Öğretmenleri mağdur etmenin derdine düştüler'

Memur-Sen Çorum İl Temsilcisi, Eğitim-Bir-Sen Çorum 1 Nolu Şube Başkanı Fatih Okumuş, öğretmenlik Meslek Kanununun

CHP tarafından Anayasa Mahkemesine taşınması nedeniyle yaptığı açıklamada, "Öğretmenlerimiz yönetmeliğin yayınlanmasını

beklerken birileri mağdur etmenin derdine düşmüş olacak ki ısrarla Anayasa Mahkemesine giderek 2006 yılında yaşattıklarını tek-

rar etme niyetindedir. Buraya kadar normal karşılıyoruz çünkü vazifelerini yapıyorlar ancak normal olmayan ise Öğretmenlik Meslek Kanunu sürecinde eylem dahi yapmamış/yapamamış, 2 kez karar alıp vazgeçmiş/vazgeçirilmiş ve bu yüzden kocaman bir teşekkürü hak etmiş, olanlar da "sendikacılık çalışanların haklarını korumaktır" diyerek yaşanan sürece itiraz etmiş. Ne diyelim kavganız mübarek olsun. Siz kavganıza biz eğitim çalışanlarınıza kazanım elde etmeye devam edelim" dedi.

(Haber Merkezi)



Memur-Sen Çorum İl Temsilcisi, Eğitim-Bir-Sen Çorum 1 Nolu Şube Başkanı Fatih Okumuş



Çözüm Masası Çorum'da ilk toplantısını gerçekleştirdi.

# CHP'de 'Çözüm Masaları' oluşturuldu

CHP Parti Okulu bünyesinde oluşturulan Çözüm Masası, Çorum'da da ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Parti Okulu bünyesinde oluşturulan Çözüm Masalarının çalışmalarını yürütmek üzere her ilde moderatörler atanırken, Çorum Moderatörlüğünü ise parti eğitimcilerinden geçmiş dönem İl Başkan Yardımcısı Kenan Özcan yürütecek.

Sadece parti eğitimcilerinin görüş ve düşüncelerini almak için oluşturulan Çözüm Masası Çorum'da da ilk toplantısını gerçekleştirdi.

CHP İl Binası Kemal Kılıçdaroğlu Toplantı Salonu'nda Parti Eğitimcileri Kenan Özcan, As-

lan Kaya, Garip Özgür, Talip Karadeniz, Uğur Eke ve Burak Özten katılımıyla gerçekleştirilen Çözüm Masası'nda ilk olarak 'Demokrasinin Gelişmesi' konusu ele alındı.

Toplantıya Uğur Demirer, M. Özkan Aslan ve Emine Özten de yazılı olarak görüş ve düşüncelerini ilettiği bildirildi.

Türkiye genelinde parti programı hazırlanmasına katkı sağlamak için başlayan çalışmaların 10 hafta süreceği bildirildi.

Çözüm Masası'nın, her hafta Parti Okulu'nun gönderdiği konu hakkında çalışmalarını yapacağı belirtildi. (Haber Merkezi)



Abdullah Küçük'e ödülünü Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi İbrahim Kaplan verdi.



İbrahim Küçük'e ödülünü İl Millî Eğitim Şube Müdürü Hasan Doğan verdi.

# İki yarışmanın birincisi kardeşler oldu

## Finallerde Çorum'u temsil edecekler

### FATİH AKBAS

Çorum'da İmam Hatip Ortaokulları arasında düzenlenen iki farklı yarışmada iki kardeş birinci oldu. Kardeşler yarışmaların finallerinde Çorum'u temsil edecekler.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen İmam Hatip Ortaokulları Genç Bilaller Ezan Okuma Yarışmasında Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi İbrahim Küçük 1. oldu.

Son 3 yıldır bu yarışmada 1. çıkaran Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi İbrahim Küçük, Bartın'da yapılacak bölge finallerinde ilimizi temsil edecek.

Mustafa Solak Anadolu İmam Hatip Lisesinde gerçekleştirilen yarışmanın sonunda İbrahim Kü-

çük'e ödülünü İl Millî Eğitim Şube Müdürü Hasan Doğan verdi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından Erol Olçok Anadolu İmam Hatip Lisesinde düzenlenen İmam Hatip Ortaokulları arası Genç Sada Kur'an-ı Kerim'i Güzel Okuma yarışmasında da Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi Abdullah Küçük 1. oldu.

Yarışmanın sonunda Abdullah Küçük'e ödülünü Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi İbrahim Kaplan verdi.

Abdullah Küçük, Samsun'da yapılacak bölge finallerinde Çorum'u temsil edecek.

Geçen yılki yarışmada da yine Prof. Dr. Necmettin Erbakan İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi birinci olmuştu.



Fuar 29 Kasım-2 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirildi.

# Çorumlu öğrencilerden uluslararası başarı

İzmir Uluslararası İnovasyon, Bilim, Enerji, Mühendislik Fuarı (İzmir IISEF), dünya genelinden birçok genç bilim insanını İzmir'de bir araya getirdi.

29 Kasım-2 Aralık tarihleri arasında gerçekleştirilen fuarda 10 ülkeden 53 proje finalde yarıştı.

Prestijli etkinlikte Çorum Bilim ve Sanat Merkezi öğretmen ve öğrencileri büyük bir başarıya imza attı.

Çorum BİLSEM Biyoloji alanında jüri üyelerince yapılan değerlendirme sonucunda uluslararası alanda 1.'lik elde ederek altın madalya kazandı.

Ayrıca Çorum Bilim ve Sanat Merkezi öğrencileri Zeynep Fidan ve İrem Sultan Şahin "Görme Engelli Bireylerimiz İçin Konuşan Model Organizma" projeleri ile Londra'da gerçekleştirilecek LIYSF 2025'e davet edildi.

İl Millî Eğitim Müdürü Cemil Çağlar, fuarda öğrencilerin yeteneklerini uluslararası platformlarda ser-



Fuarda 10 ülkeden 53 proje finalde yarıştı.

gileme fırsatı bulmalarının yanı sıra, ülkemizin bilim ve teknoloji alanında adını duyurmasına katkı sağladığını belirtti.

Danışman öğretmen Mehmet Fidan ve öğrencileri tebrik eden Cemil Çağlar, bu tür etkinliklerin öğrencilerin araştırma yapma, problem çözme ve yenilikçi düşünme yeteneklerini geliştirmede önemli rol oynadığını sözlerine ekledi. (Haber Merkezi)



Çorum BİLSEM Biyoloji alanında uluslararası alanda 1.'lik elde ederek altın madalya kazandı.



# Öğrencilerden huzurevi sakinlerine kuaför hizmeti



Öğrenciler, huzurevi sakinlerine kuaförlük hizmeti verdi.



Çorum'un Osmancık İlçe- sinde Mesleki Eğitim Merkezi'nde eğitim alan öğrenciler, huzurevi sakinlerine kuaförlük hizmeti verdi.

Çorum'un Osmancık İlçe- sinde bulunan Mesleki Eğitim Merkezi'ndeki güzellik ve saç nakım hizmetleri, kadın ve erkek kuaförlüğü dallarında eğitim alan 6 erkek, 5 kız çırak ve kalfa öğrenci ve öğretmenleri, Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezini ziyaret etti. Huzurevinde konaklayan 61 huzurevi sakinine öğrenciler tarafından kuaförlük hizmeti verildi.

Faaliyete katılan öğrenciler böyle bir çalışmanın içinde yer almaktan, yaş almış vatandaşların yüzlerindeki tebessime ortak olmaktan mutluluk ve gurur duyduklarını söyledi.

Osmancık Mesleki Eğitim Müdürü Ergin Kartal ise 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı içerisinde bu faaliyetlerin öğrenciler tarafından her ay düzenli verilebileceğini ifade etti.

Osmancık Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürü Arif Cantürk, bu hizmetin bakım evinde kalan vatandaşlar için çok faydalı ve gerekli olduğunu belirtti. Cantürk verilen hizmetten çok memnun kaldığını ifade ederek teşekkür etti. (İHA)

## ÇORUM ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüz, Hitit Orman İşletme Şefliği Amenajman Planı 1121 nolu bölme içerisinde kalan İbikçam Orman Parkı işletme hakkının kiraya verilmesi işi. 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu ile Orman Parkları Yönetmeliği'nin 10 uncu maddesi uyarınca Kapalı teklif (Artırma) usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

### 1. İDARENİN:

- a) Adresi : Çepni Mah. İnönüCad. No:72 Merkez ÇORUM  
b) Telefonvefaks numarası : 0364 227 79 01 ve 0364 227 79 04  
c) Elektronikpostaadresi : @ogm.gov.tr

### 2. İHALEYE KONU MESİRE YERİNİN NİTELİĞİ, YERİ VE YÜZÖLÇÜMÜ:

Niteliği	İli	İlçesi	Mahallesi	Mevkii	Yüzölçümü	Muhdesatı	İşletme Hakkı Kira Süresi
Orman (Devletin hüküm ve tasarrufu altındaki yer)	Çorum	Boğazkale	Merkez	İbikçam	1,28 Ha.	Tesisli*	20 (Yirmi) Yıl

\*Mevcut tesisler: Orman parkında 17 Adet Kameriye, 1 Adet Çeşme, 2 Adet WC, 8 Adet Ocak, 1 Adet Ahşap Köprü, 1 Adet İskele, 1 Adet Mescit ve 1 adet çocuk oyun alanı bulunmaktadır.

### 3. İHALEKONUSU İŞİN:

- a) İşin Niteliği, Nev'i ve Miktarı (Fiziki) : **1 Adet İbikçam Orman Parkında yer alan gelir getirici tesislerin işletme hakkının, 6831 Sayılı Orman Kanunu'nun 25 ve Ek 8'inci maddesi uyarınca kiraya verilmesi.**

b) Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedeli : **11.500,00 TL**

c) Geçici teminat miktarı: **3.450,00TL** (Tahmin edilen bedelin % 30'u)

### 4. İHALENİN:

- a) Yapılacağı yer : Çorum Orman İşletme Müdürlüğü İdare Binası Satış Salonu  
b) Tarih ve saati : **24.12.2024-10:00**  
c) İhalenin Usulü : Kapalıteklif (Artırma) usulü

### 5. İSTEKLİLERİN İHALEYE KATILABİLME ŞARTLARI VE YETERLİ KKRİTERLERİ İLE İSTENİLEN BELGELER:

5.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan bilgi ve belgeleri teklifleri kapsamında sunmaları gerekir.

5.1.1. İsteklilerin gerçek kişi olması halinde T.C. vatandaşı olmak, tüzel kişi olması halinde ise T.C. kanunlarına göre Türkiye'de kurulmuş tüzel kişiliğe haiz olmak,

5.1.2. Yasal yerleşim yeri sahibi olmaları,

5.1.3. Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri, ayrıca iribat için telefon numarası ve faks numarası (Varsa) bildirmeleri,

5.1.4. Gerçek kişilerin T.C. kimlik numarasını, tüzel kişilerin ise vergi kimlik numarasını bildirmeleri,

5.1.5. İhale tarihinden en fazla 1 ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş vergi borcu olmadığını, bağlı olduğu vergi dairesinden alınan belge (kamu kurumları hariç),

5.1.6. İhale tarihinden en fazla bir ay önceki tarih esas alınmak kaydıyla kesinleşmiş-sosyal güvenlik prim borcu olmadığını, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK)dan alınan belge, (Kamu kurumlarından istenmeyecek).

5.1.7. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen geçici teminata ilişkin geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların Saymanlık ya da Muhasebe Müdürlüklerine yatırıldığını gösteren makbuzlar,

5.1.8. Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen teklif mektubu,

5.1.9. Kapalı Teklif Usulü İhale Şartnamesi ve eklerinin (İhale dokümanının) satış bedelinin ödenmesini müteakip, idareden alınacak "İhale Dokümanı Satış Belgesi",

5.1.10. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi, Vekâleten ihaleye katılma halinde, istekli adına katılan kişinin noter tasdikli vekâletnamesi ile noter tasdikli imza beyannamesi,

Özel hukuk tüzel kişilerinin, yukarıda belirtilen şartlardan ayrı olarak, idare merkezlerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilne kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslekî kuruluştan, ihalenin yapıldığı yıl içinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifle bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile tam yetkili olduklarını gösterir noterlikçe tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekâletnameyi vermeleri; kamu tüzel kişilerinin ise, yukarıdaki 5.1.3,5.1.4,5.1.7,5.1.8 ve 5.1.9 bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduğunu belirtir belgeyi vermeleri,

İsteklilerin ortak girişim olması halinde, bu Şartname eki örneğe uygun, noter tasdikli, iş ortaklığı beyannamesi,İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde, 5.1.1,5.1.2,5.1.4,5.1.5, 5.1.6, 5.1.11, ve 5.1.12 bentlerinde yer alan belgelerin her bir ortakça ayrı ayrı verilmesi zorunludur.

5.2. İstekliler, yukarıda sayılan belgelerin aslını veya noter tasdikli suretini vermek zorundadır.

### 6. İHALEYE AİT ŞARTNAME VE EKLERİ (İHALE DOKÜMANI):

İhale Şartnamesi ve ekleri (İhale dokümanı) idarenin adresindeki İhale Biriminde görülebilir ve 1.000,00 TL karşılığı aynı adresten temin edilebilir. İhaleye teklif verecek olanların, İhale Şartnamesi ve eklerini (İhale dokümanı) satın almaları zorunludur. İstekliler, ihale dokümanının satış bedelini, Çorum Orman İşletme Müdürlüğü'nün veznesine ya da Çorum Orman İşletme Müdürlüğü'nün Ziraat Bankası Çorum Şubesi'ndeki IBAN TR50 0001 0000 7830 9686 2750 01 numaralı hesabına yatıracaklardır.

### 7. TEKLİFLERİN SUNULMA ŞEKLİ:

7.1. Teklif mektubunu içeren iç zarf ve geçici teminata ait alındı makbuzu veya banka teminat mektubu ile ihaleye katılabılme şartı olarak istenilen bütün belgeler ikinci zarfa (Dış zarf) konularak kapatılır. Dış zarfın üzerine isteklinin adı ve soyadı veya tüzel kişi unvanı, tebligata esas olarak göstereceği açık adresi, teklifin hangi işe ait olduğu yazılır. Zarfın yapılandırılması istekli tarafından imzalanır veya kaşelenir/mühürlenir.

7.2. Teklifler, **24.12.2024 Salı günü saat 09:30'a** kadar sıra numaralı alındılar karşılığında, idarenin adresindeki İhale Komisyonu Başkanlığına teslim edilir. Alındı numarası zarfın üzerine yazılır. Bu saatten sonra verilen teklifler kabul edilmez ve açılmadan istekliye iade edilir.

7.3. Teklifler iadeli taahhütlü olarak posta ile de gönderilebilir. Bu takdirde dış zarfın üzerine komisyon başkanlığının adresi ile hangi işe ait olduğu, isteklinin adı ve soyadı ile açık adresi yazılır. Posta ile gönderilecek tekliflerin ihale dokümanında belirtilen ihale saatine kadar İhale Komisyonu Başkanlığına ulaşması şarttır. Postadaki gecikme nedeniyle işleme konulmayacak olan tekliflerin alınıp zamanı bir tutanakla tespit edilir ve değerlendirilmeye alınmaz.

7.4. İstekliler tekliflerini, "Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedeli" üzerinden artırma yapmak suretiyle vereceklerdir. Bu ihalede uygun bedel; Tahmin edilen yıllık işletme hakkı kira bedelinden aşağı olmamak üzere, teklif edilen bedellerin en yükseğidir.

7.5. Komisyon başkanlığına verilen teklifler, herhangi bir sebeple geri alınamaz ve değiştirilemez.

8. İhale Komisyonu gerekçesini belirtmek suretiyle ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. Komisyonların ihaleyi yapmama kararı kesindir. **İLAN OLUNUR.**

Resmi İlanlar: [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de (Basın: 2138554)

## ELEMANLAR ARANIYOR

Firmamızda çalıştırılmak üzere tercihen solid works ve auto cad programlarını kullanabilen tecrübeli teknik ressam Makina imalatında çalışacak gaz altı-tik kaynağı kullanabilen ve proje okuyabilen kaynakçılar ve tornacılar alınacaktır.

Balaban Makina

Organize Sanayi Bölgesi 18. Cd. No: 33

0 532 796 90 73

(C.HAK:1758)

## OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI LAÇİN İLİM VE KÜLTÜRE HİZMET DERNEĞİ BAŞKANLIĞI'NDAN

Laçın İlim ve Kültüre Hizmet Derneği'nin Olağan Genel Kurul Toplantısı 05 Ocak 2025 Pazar günü saat 14:00'te Yeni Mahalle Okullar Caddesi No 34 Laçın / Çorum'daki Dernek merkezimizde aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

Bu çağrıda yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde, ikinci toplantının 12 Ocak 2025 Pazar günü aynı yer ve aynı saatte yapılacaktır. Üyelerimize ilanen duyurulur.

### YÖNETİM KURULU

#### GÜNDEM:

- 1- Yoklama, açılış ve Kongre Divan heyetinin seçimi
- 2- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulları faaliyet raporlarının okunması ve müzakeresi
- 3- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun ibrası
- 4- Yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerinin seçimi
- 5- Derneğe lüzumlu olan menkul ve gayrimenkul malların satın alınması, kiralanması bağış veya vasiyet yoluyla Derneğe intikal edenlerin Dernek üzerine intikal ve tescil muamelelerinin yapılması, mülkiyetten başka aynı hakların tesis edilmesi veya mevcut menkul ve gayrimenkul malların satılması veya kendisine ait mevcut menkul ve gayrimenkul mallar üzerinde mülkiyetin dışındaki aynı hakların başkaları lehine tesis ve tescil edilmesi, resmi, özel ve tüzel kişilere bedelli veya bedelsiz tahsis edilmesi, tahsin kabulü veya kiralanması, menkul veya gayrimenkullerin başkalarına hibe edilmesi veya başkalarının yapacağı hibelerin kabul edilmesi, tapuda tevhid ve ifraz yaptırmaya, inşaat yaptırmaya, tapuda taksir vermek, taksir almak, cins tashihi yapmak, taşınmazlar üzerine üst hakkı tesis etmek, tapu kütüğünde her türlü aynı hak tesis etmek, şerh vermek, şerh almak, intifa ve irtifak hakkı tesis ettirmek, Derneğin gayesine uygun olarak borç alma hususlarında Yönetim Kuruluna salahiyyet verilmesinin görüşülerek karara bağlanması,
- 6- Dernek yolünün tamamen değiştirilmesi,
- 7- Dilek ve temenniler,
- 8- Kapanış.

## YİTİK

Çorum Nüfus Müdürlüğünden almış olduğum Nüfus Cüzdanımı kaybettim. Hükümsüzdür.

### Özgür GÜLEÇ

İsmail oğlu 9/1/2005 Çorum Aşağçerit Köyü Doğumlu

(C.HAK:1773)



Zeytin fidanlarının kışlık bakımları tamamlandı.

## Osmancık'ta zeytin verimi artırma çalışmaları sürüyor

### MURAT CETİN

Çorum'un Osmancık İlçesinde Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün öncülüğünde Aşağçerit Köyü'nde başlatılan zeytin verimini artırma projesi kapsamında, 2023 ve 2024 yıllarında dikilen zeytin fidanlarının kışlık bakımları tamamlandı. Proje, köydeki zeytin verimliliğini artırmayı ve çiftçilere daha bereketli hasatlar sunmayı hedefliyor.

Osmancık İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, projeye katkı sağlayan tüm çiftçilere teşekkürlerini ilettiler.



Proje Aşağçerit Köyü'nde hayata geçirildi.



## Takvim Yaprağı

13 CEMÂZİL-ÂHIR 1446

Hicri Şemsî: 1403 Rûmi: 01 Kânûn-ı Evvel 1440 Kasım: 37

14

2024

ARALIK

Kötü ahlak, Allahü teâlâya karbîsyan ve muhalefet etmektir. Hazret-i Ali "Radyallahü anh"

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 06.18 ÖĞLE 12.40 AKŞAM 17.21  
GÜNEŞ 07.49 İKİNDİ 15.00 YATSI 18.47

Bosna Banja Antlaşması (1995) Kâfif Amundsen'in Güney Kutbu'nu keşfi (1911)

## ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR	
Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maası Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112

## NÖBETÇİ ECZANELER

Özge Eczanesi  
0 (364) 999-18-80  
Kale Mahallesi, Ata Caddesi  
No:165/A Merkez / Çorum  
» Lozanevler karşısı



Sönmez Eczanesi  
0 (364) 221-95-92  
Bahçelievler Mahallesi,  
Dumlupınar Caddesi No:2/D  
Merkez / Çorum  
» Eski Devlet Hastanesi yanı,  
İl Sağlık Müdürlüğü karşısı

Bolat Eczanesi  
0 (364) 270-12-06  
Ulukavak Mahallesi, Dr.Sadık  
Ahmet Caddesi No:77/A  
Merkez / Çorum  
» Çorum Merkez Hititevler  
Aile Sağlığı Merkezi karşısı

AVRO		€
Alış	36.4680	
Satış	36.5720	
DOLAR		
Alış	34.8180	
Satış	34.8610	
ALTIN		
Gram	ALIS 3021.12	SATIS 3030.30

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerinizi için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

## METEOROLOJİ

	Cumartesi	Pazar	Pazartesi
ÇORUM HAVA DURUMU	Parçalı Az Bulutlu	Hafif Kar Yağışlı	Kar ve Yağmur
En Yüksek	2 Derece	6 Derece	2 Derece
En Düşük	-3 Derece	-2 Derece	-2 Derece

**Hakimiyet** Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Yıl: 34 Sayı: 10130 13 ARALIK 2024 CUMA  
YEREL SÜRELİ YAYIN

Sahibi  
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)  
Tüzel Kişi ve İmtiyaz Sahibi  
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Mustafa Burak YALÇIN

Sayfa Editörü: Banja SOL Spor Yönetmeni: Halil ÖZTÜRK

Muhabirler  
Harun S. AKKAYA - Murat KARASU - Murat ÇETİN

İdare Müdürü  
Atilla ÇİDEM

Yönetim Yeri  
Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı No: 3/401 19030  
Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24  
www.corumhakimiyet.net  
corumhakimiyet19@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)  
25999-29252-83803  
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Baskı Tesisleri  
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.  
Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33  
Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım  
Çağrı Dağıtım Ahmet Şener  
(Turkuvaz Dağıtım)

Reklam Fiyatları

Özel İlan Reklam (cm.xsütun) KDV Hariç 20,00₺+KDV  
Vefat Teşekkür Başsağlığı vb.mesajlar (4 st.x10 cm.) 250,00₺  
Toplantı İlanları (Makru) 500,00₺  
Birinci Sayfa (Makru) İlan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00₺  
Satılık, Kayıp, Eleman vb. İlanlar (2 st. x 5 cm.) 100,00₺

Abone Şartları

YILLIK 6 AYLIK  
Kentiçi : 900,00₺ Kentiçi : 500,00₺  
Yurtiçi : 1.000,00₺ Yurtiçi : 550,00₺  
Yurt Dışı : 300 Euro Yurt Dışı : 150 Euro

## Bilim insanları, nadir toprak minerallerinden kanserle savaşan "atom maddeleri" çıkardı

Çinli bilim insanları, nadir toprak minerallerinden çeşitli kanser türlerinin tedavisinde etkili olabilecek, atom türü olan yüksek saflıkta kurşun-212 ve bizmut-212 nükleit maddeleri elde etti.

Xinhua ajansının haberine göre, Güney Çin Üniversitesinden araştırmacılar, nadir toprak minerallerinden, belirli sayıda atom altı proton ve nötron içeren nükleit maddeler çıkardı.

Araştırmacılar, elde ettikleri yüksek saflıkta kurşun-212 ve bizmut-212 nükleit maddelerinin meme, pankreas ve prostat kanserleri de dahil olmak üzere çeşitli kanser türleri için geliştirilen "hedefe yönelik alfa radyonükleit tedavisinde" (TAT) etkili olabileceğini kaydetti.

Atom türlerinden olan nükleitleri, halojenür ortamda ayırmak için etkili ve düşük maliyetli bir yöntem geliştirdiklerini belirten araştırmacılar, söz konusu yöntemin "silika destekli anyon reçinesi" kullanımı içerdiğine de dikkati çekti.

Bu yöntemin geleneksel reçinelerden 6 kat daha hızlı tutunma (adsorpsiyon) sağlayan ve kısa ömürlü nükleitlerin izole edilmesinde önemli etkileri olduğunu kaydeden araştırmacılar, söz konusu gelişmenin Çin'de kritik tıbbi nükleitlerin



üretiminde "kendi kendine yeterliliğin sağlanması" açısından önem taşıdığını vurguladı.

Araştırma ekibi, kurşun-212 ve bizmut-

212'nin yanı sıra radyum-228, toryum-228 ve radyum-224 nükleitlerinin ayrıştırılması üzerinde de çalıştıklarını belirtti. (AA)

## Özel sağlık kuruluşlarına bu yıl 60 binden fazla denetim yapıldı

Sağlık Bakanlığı denetim ekipleri, bu yıl, özel sağlık kuruluşlarına 60 binden fazla denetim gerçekleştirdi.

AA muhabirinin edindiği bilgilere göre, her yıl özel sağlık kuruluşlarını olağan ve olağan dışı denetimlerden geçiren Bakanlık, uzman ekiplerle bu çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Bu kapsamda, Ocak 2024'ten bugüne kadar Türkiye genelinde özel sağlık kuruluşlarına yönelik 60 binden fazla denetim yapıldı.

Denetimlerde aykırılık tespitlerine göre, 229 özel sağlık tesisine "faaliyet durdurma", 1507 özel sağlık tesisine "idari para cezası" verildi, ilgili kuruluşlar hakkında 160 suç duyurusunda bulunuldu.

## Özel hastaneler mevzuatı tamamen yenilenecek

"Yenidoğan çetesi"ne ilişkin soruşturma sürecinde 10 özel hastanenin ruhsatını iptal eden Bakanlık, özel ve kamu hastanelerindeki işleyişin yeniden ele alınması, sistemdeki sıkıntıların tespit edilip sil baştan düzenlenmesine yönelik çalışmalara da hız verdi.

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu'nun talimatıyla ilk olarak özel hastaneleri de içine alan mevzuatı tamamen yenilemeye hazırlanan Bakanlık, uzmanlar öncülüğünde, özel sağlık kuruluşlarının ruhsatlandırılması, faaliyet sürecindeki hizmet ve kalite standartları, kuruluşların sağlık hizmeti sunarken uyguladığı fiyatlandırma poli-

kaları, denetimler ve uygulanan yaptırımlara kadar birçok başlığı masaya yatırdı.

Ayrıca kamu, özel ve üniversite hastanelerinde sağlık hizmet sunumları ve kalite standartlarına ilişkin ruhsatlandırma ile faaliyet süreçleri de bütüncül bakış açısıyla yeniden ele alındı.

Bu kapsamda, yakın dönemde Özel Hastaneler Yönetmeliği, Hastanelerin Denetleme Yönetmeliği, Ambulans Hizmetleri Yönetmeliği'nde önemli değişiklikler yapılacak. Özel hastanelerin işleyişi, sağlık meslek mensuplarının serbest meslek icrası kuralları, sağlık yapıları ve sağlık araclarına ilişkin düzenlemeler de gündeme gelecek.

## Denetim seferberliği başlayacak

Bakanlık, gelecek dönem, kamu, özel ve üniversite hastanelerinin hem yoğun bakımlarında hem de genel bölümlerindeki denetimlerinde şeffaf, bilişim tabanlı, bilimsel verilere ve risk yönetimine dayalı, yapay zekanın kullanılacağı, çoklu denetim mekanizmalarını oluşturmayı da planlıyor.

Türkiye'nin önde gelen 13 yenidoğan yoğun bakım uzmanıyla oluşturulan "Yenidoğan Yoğun Bakım Denetim ve Değerlendirme Bilimsel Komisyonu" da tüm yenidoğan yoğun bakım ünitelerine yönelik habersiz denetimlere başlayacak. Yenidoğan uzmanlarının da yer alacağı denetimlerde, fiziki incelemelerden ziyade, doğru tedavilerin uygulanıp uygulanmadığına yönelik detaylı, ileri incelemeler yapılacak.

Bakanlık, benzer denetimleri, acil servisler, yetişkin yoğun bakım gibi alanlarda kurulacak komisyonlar öncülüğünde de gerçekleştirecek. (AA)



## Tip 1 diyabet hastası çocukların "diyabet sensörü" SGK'nin geri ödeme listesine alındı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Işıkhan, "Vatandaşlarımız, Bilimsel Komisyon'dan onay alacak ölçüm cihazlarını, uzman hekimlerimizin reçete etmesi ile kısa sürede medikallerden temin edebilecek." dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 18 yaş altındaki tip 1 diyabet hastası çocuklar için sensörlü glikoz izlem cihazlarının Sosyal Güvenlik Kurumunca geri ödeme kapsamına alınacağını duyurduğunu anımsattı.

Bu kapsamda, Sağlık Uygulama Tebliğinde (SUT) yapılan değişikliğin Resmi Gazete'de yayımlandığını aktaran Işıkhan, böylelikle tip 1 diyabet hastası çocuklar için önemli bir iyileştirmeyi hayata geçirdiklerini ifade etti.

Bakan Işıkhan, şunları kaydetti:

"18 yaş altı tip 1 diyabet hastası çocuklarımızın kan şekeri takibini yapabilmek için ihtiyaç duydukları 'sürekli cilt altı glikoz izlem sistemi' Sosyal Güvenlik Kurumumuz tarafından geri ödeme listesine dahil edilmiştir. Vatandaşlarımız, Bilimsel Komisyon'dan onay alacak ölçüm cihazlarını, uzman hekimlerimizin reçete etmesi ile kısa sürede medikallerden temin edebilecek. Çocuklarımızın sağlığı, huzuru bizim en büyük önceliğimiz. Tip 1 diyabet hastası büyük evlatlarımıza ve ailelerine hayırlı olmasını temenni ediyor,



hastalarımıza şifalar diliyorum."

## Kan bileşenleri ve hemodiyaliz tedavisine ilişkin destek yüzde 45 artırıldı

Bakan Işıkhan'ın açıklamasında paylaştığı görselde ise SUT ile ilgili diğer düzenlemeler de yer aldı.

Buna göre, kan bileşenleri ve hemodiyaliz tedavisinin SGK geri ödeme fiyatları yüzde 45

artırıldı. Kemik iliği nakli öncesi hazırlık sürecinde kullanılan ilacın hasta onay kuralı kaldırılarak ilaca erişim kolaylaştırıldı. Akciğer kanseri tedavisinde kullanılan akıllı ilaca hastaların daha erken dönemde erişimleri sağlandı.

Ayrıca mitokondriyal sitopati hastalarına aylık 800 lira ödeme yapılmasına karar verildi. (AA)



# Osmancık'ta kaçak sigara operasyonu



Operasyonda kaçak sigara yapımında kullanılan çok sayıda malzeme ele geçirildi.

Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından kaçak sigara operasyonu düzenledi.

Çorum İl Emniyet Müdürlüğünden operasyon hakkında yapılan açıklamada, "Osmancık İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından, tütün mamulleri kaçakçılığı ile mücadele için etkinliğinin artırılmasına ve yasadışı ürünlerin toplum nezdinde ulaşılabiliirliğinin azaltılmasına yönelik yapılan operasyon kapsamında, ilçe merkezinde 1 işyeri, 1 ikamet ve 1 araçta yapılan adli aramalarda, 1 adet elektrikli otomatik

sigara dolom makinesi, 9 adet manuel sigara dolom makinesi, 7.960 gr kıyılmış açık tütün, 8.200 adet bandrolsüz boş makaron, 400 adet doldurulmuş makaron, 1 adet 500 ml. içerisinde bir miktar alkol olduğu değerlendirilen şeffaf renkli sıvı madde, 2 adet alkol yapımında kullanıldığı değerlendirilen 5 lt (dolu) şeffaf sıvı madde, 15 adet 500 ml boş pet şişe, 6 adet bıçak ele geçirilmiştir" denildi.

Operasyonda işlem yapılan 1 erkek şahıs işlemlerinin ardından serbest bırakıldı. (Haber Merkezi)

## OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI KAMİL EĞİTİM VE KÜLTÜRE HİZMET DERNEĞİ BAŞKANLIĞI'NDAN

Kamil Eğitim ve Kültüre Hizmet Derneği'nin Olağan Genel Kurul Toplantısı 04 Ocak 2025 Cumartesi günü saat 17:00'de Merkez Mahallesi Kamil Küme Evleri . No 99/1 Kamil/Osmancık' adresindeki Dernek merkezimizde aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

Bu çağrıda yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde, ikinci toplantının 11 Ocak 2025 Cumartesi günü aynı yer ve aynı saatte yapılacaktır.

Üyelerimize ilan edilmiştir.

### YÖNETİM KURULU

#### GÜNDEM:

- 1- Yoklama, açılış ve Kongre Divan heyetinin seçimi
- 2- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulları faaliyet raporlarının okunması ve müzakeresi
- 3- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun ibrası
- 4- Yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerinin seçimi
- 5- Derneğe lüzumlu olan menkul ve gayrimenkul malların satın alınması, kiralanması bağış veya vasiyet yoluyla Derneğe intikal edenlerin Dernek üzerine intikal ve tescil muamelelerinin yapılması, mülkiyetten başka aynı hakların tesis edilmesi veya mevcut menkul ve gayrimenkul malların satılması veya kendisine ait mevcut menkul ve gayrimenkul mallar üzerinde mülkiyetin dışındaki aynı hakların başkaları lehine tesis ve tescil edilmesi, resmi, özel ve tüzel kişilere bedelli veya bedelsiz tahsis edilmesi, tahsisin kabulü veya kiralanması, menkul veya gayrimenkullerin başkalarına hibe edilmesi veya başkalarının yapacağı hibelerin kabul edilmesi, tapuda tevhit ve ifraz yaptırmaya, inşaat yaptırmaya, tapuda taktır vermek, taktır almak, cins tashihi yapmak, taşınmazlar üzerine üst hakkı tesis etmek, tapu kütüğünde her türlü aynı hak tesis etmek, şerh vermek, şerh almak, intifa ve irtifak hakkı tesis ettirmek, Derneğin gayesine uygun borç alma hususlarında Yönetim Kuruluna salahiyet verilmesinin görüşülerek karara bağlanması,
- 6- Dernek tüzüğü'nün tamamen değiştirilmesi,
- 7- Dilek ve temenniler,
- 8- Kapanış.

## OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI İSA HALİFE YURDU İLİM VE KÜLTÜRE HİZMET DERNEĞİ BAŞKANLIĞI'NDAN

İsa Halife Yurdu İlim Ve Kültüre Hizmet Derneği'nin Olağan Genel Kurul Toplantısı 04 Ocak 2025 Cumartesi günü saat 15:00'te Çöplü Mahallesi Azerbaycan Caddesi No 12 Merkez Çorum' adresindeki Dernek merkezimizde aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

Bu çağrıda yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde, ikinci toplantının 11 Ocak 2025 Cumartesi günü aynı yer ve aynı saatte yapılacaktır.

Üyelerimize ilan edilmiştir.

### YÖNETİM KURULU

#### GÜNDEM:

- 1- Yoklama, açılış ve Kongre Divan heyetinin seçimi
- 2- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulları faaliyet raporlarının okunması ve müzakeresi
- 3- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun ibrası
- 4- Yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerinin seçimi
- 5- Derneğe lüzumlu olan menkul ve gayrimenkul malların satın alınması, kiralanması bağış veya vasiyet yoluyla Derneğe intikal edenlerin Dernek üzerine intikal ve tescil muamelelerinin yapılması, mülkiyetten başka aynı hakların tesis edilmesi veya mevcut menkul ve gayrimenkul malların satılması veya kendisine ait mevcut menkul ve gayrimenkul mallar üzerinde mülkiyetin dışındaki aynı hakların başkaları lehine tesis ve tescil edilmesi, resmi, özel ve tüzel kişilere bedelli veya bedelsiz tahsis edilmesi, tahsisin kabulü veya kiralanması, menkul veya gayrimenkullerin başkalarına hibe edilmesi veya başkalarının yapacağı hibelerin kabul edilmesi, tapuda tevhit ve ifraz yaptırmaya, inşaat yaptırmaya, tapuda taktır vermek, taktır almak, cins tashihi yapmak, taşınmazlar üzerine üst hakkı tesis etmek, tapu kütüğünde her türlü aynı hak tesis etmek, şerh vermek, şerh almak, intifa ve irtifak hakkı tesis ettirmek, Derneğin gayesine uygun borç alma hususlarında Yönetim Kuruluna salahiyet verilmesinin görüşülerek karara bağlanması,
- 6- Dernek tüzüğü'nün tamamen değiştirilmesi,
- 7- Dilek ve temenniler,
- 8- Kapanış.

## OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI MİMAR SİNAN EĞİTİM VE KÜLTÜRE HİZMET DERNEĞİ BAŞKANLIĞI'NDAN

Mimar Sinan Eğitim Ve Kültüre Hizmet Derneği'nin Olağan Genel Kurul Toplantısı 04 Ocak 2025 Cumartesi günü saat 11:00'de Gülabibey Mahallesi Bağcılar 33.Sokak No 22 Merkez Çorum' adresindeki Dernek merkezimizde aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

Bu çağrıda yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde, ikinci toplantının 11 Ocak 2025 Cumartesi günü aynı yer ve aynı saatte yapılacaktır.

Üyelerimize ilan edilmiştir.

### YÖNETİM KURULU

#### GÜNDEM:

- 1- Yoklama, açılış ve Kongre Divan heyetinin seçimi
- 2- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulları faaliyet raporlarının okunması ve müzakeresi
- 3- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun ibrası
- 4- Yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerinin seçimi
- 5- Derneğe lüzumlu olan menkul ve gayrimenkul malların satın alınması, kiralanması bağış veya vasiyet yoluyla Derneğe intikal edenlerin Dernek üzerine intikal ve tescil muamelelerinin yapılması, mülkiyetten başka aynı hakların tesis edilmesi veya mevcut menkul ve gayrimenkul malların satılması veya kendisine ait mevcut menkul ve gayrimenkul mallar üzerinde mülkiyetin dışındaki aynı hakların başkaları lehine tesis ve tescil edilmesi, resmi, özel ve tüzel kişilere bedelli veya bedelsiz tahsis edilmesi, tahsisin kabulü veya kiralanması, menkul veya gayrimenkullerin başkalarına hibe edilmesi veya başkalarının yapacağı hibelerin kabul edilmesi, tapuda tevhit ve ifraz yaptırmaya, inşaat yaptırmaya, tapuda taktır vermek, taktır almak, cins tashihi yapmak, taşınmazlar üzerine üst hakkı tesis etmek, tapu kütüğünde her türlü aynı hak tesis etmek, şerh vermek, şerh almak, intifa ve irtifak hakkı tesis ettirmek, Derneğin gayesine uygun borç alma hususlarında Yönetim Kuruluna salahiyet verilmesinin görüşülerek karara bağlanması,
- 6- Dernek tüzüğü'nün tamamen değiştirilmesi,
- 7- Dilek ve temenniler,
- 8- Kapanış.

## OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISI İLANI UĞURLUDAĞ İLİM VE KÜLTÜR HİZMETLERİNE YARDIM DERNEĞİ BAŞKANLIĞI'NDAN

Uğurludağ İlim ve Kültür Hizmetlerine Yardım Derneği'nin Olağan Genel Kurul Toplantısı 05 Ocak 2025 Pazar günü saat 14:00'te Yenice Mahallesi Mimarsinan Sokak. No 14 Uğurludağ Çorum' adresindeki Dernek merkezimizde aşağıdaki gündemle yapılacaktır.

Bu çağrıda yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde, ikinci toplantının 12 Ocak 2025 Pazar günü aynı yer ve aynı saatte yapılacaktır.

Üyelerimize ilan edilmiştir.

### YÖNETİM KURULU

#### GÜNDEM:

- 1- Yoklama, açılış ve Kongre Divan heyetinin seçimi
- 2- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulları faaliyet raporlarının okunması ve müzakeresi
- 3- Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun ibrası
- 4- Yeni Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu üyelerinin seçimi
- 5- Derneğe lüzumlu olan menkul ve gayrimenkul malların satın alınması, kiralanması bağış veya vasiyet yoluyla Derneğe intikal edenlerin Dernek üzerine intikal ve tescil muamelelerinin yapılması, mülkiyetten başka aynı hakların tesis edilmesi veya mevcut menkul ve gayrimenkul malların satılması veya kendisine ait mevcut menkul ve gayrimenkul mallar üzerinde mülkiyetin dışındaki aynı hakların başkaları lehine tesis ve tescil edilmesi, resmi, özel ve tüzel kişilere bedelli veya bedelsiz tahsis edilmesi, tahsisin kabulü veya kiralanması, menkul veya gayrimenkullerin başkalarına hibe edilmesi veya başkalarının yapacağı hibelerin kabul edilmesi, tapuda tevhit ve ifraz yaptırmaya, inşaat yaptırmaya, tapuda taktır vermek, taktır almak, cins tashihi yapmak, taşınmazlar üzerine üst hakkı tesis etmek, tapu kütüğünde her türlü aynı hak tesis etmek, şerh vermek, şerh almak, intifa ve irtifak hakkı tesis ettirmek, Derneğin gayesine uygun borç alma hususlarında Yönetim Kuruluna salahiyet verilmesinin görüşülerek karara bağlanması,
- 6- Dernek tüzüğü'nün tamamen değiştirilmesi,
- 7- Dilek ve temenniler,
- 8- Kapanış.



# Vefaspor-Anadolu FK U 16 maçı Gökğüney'in

## FATİH AKBAS

İl Hakem Kurulu hafta sonu üç kategoride oynanacak maçları yönetecek hakemleri açıkladı. U 16 Final Grubunda şampiyonluk yolunda büyük önem taşıyan Vefa Gençlikspor-Çorum Anadolu FK maçını Abdullah Enes Gökğüney yönetecek.

İl Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre taşıyan maçları ve yönetecek hakemler şöyle:

**U 16 FİNAL GRUBU:** Vefa Gençlikspor- Çorum Anadolu FK: Abdullah Enes Gökğüney, Muhammed Yıldırım, Meriç Devran Demiral.

**U 15 LİGİ:** Osmancık Belediyesi Gençlik Mimarısor: İsmail Sırma, Mücahit Coşkun, Yunus Emre Yeşil. Çorum Anadolu FK- Kargıgücüsor: Tunahan Çağrı Zengin, Zehra İşeri, Olcay Çetin. Maviay Gençlikspor- Osmancık Kandibersor: Mertcan Öğreten, Merve Kızılkaya, Mahmutcan Doğan. Çorumsor- Buharısor:

Ramazan Boyraz, Fırat Eren Dibek, Güler Karabörk. Vefa Gençlikspor- Gençlerbirliği: Nuriye Çınar Bal, Yunus Emre Özden, Bengisu Eral. İskilipsor-Sungurlu Belediyesi: Emre Çelikkcan, Tunahan Cingöz, Yiğit Eymen Asiltürk. HE Kültürspor- Alaca Belediyesi: Serhat Emin Arduç, Uğur Koçak, Hasanberk Soytemiz. İskilipgücüsor- Hattuşa Belediyesi: Lütfican Arduç, Emre Çelikkcan, Yiğit Eymen Asiltürk.

**2. AMATÖR KÜME:**Düvenci Belediyesi- Mecitözü Gençlerbirliği: Lütfican Arduç, Erdal Uncuer, Taha Rahmi Atılgan. Dodurga Belediye Beyliğispor- Kargısersor: İlhan Ayca, Yunus Emre Tok, Erdem Okumuş. Bayat Belediyesi- Sungurlu Belediyesi: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Ebubekir Kılıç, Recep Talha Arslaner. Buharısor- Oğuzlar Belediyesi: Abdullah Enes Gökğüney, Mevlüt Dişçeken, Elvan Mert Armutcu.

# Gelişim'de dört maç var

Çorum FK Gelişim Liginde hafta sonu dört maça çıkacak. Bugün saat 11'de Devane sahasında U 14 takımı Boluspor'u aynı sahada saat 13'de ise iki takım U 15 kadroları mücadele edecek. U 19 takımı ise saat 12'de Düzcespor deplasmanında puan arayacak. Yarın ise U 16 kadrosu saat 15'de başlayacak maçta Keçiöregücü takımını konuk edecek.

## MURAT CETİN

### Gelişim Liginde

Ahlatıcı Çorum FK bu hafta sonu dört kategoride mücadele edecek. Kırmızı Siyahlı takım bugün Çorum'da U 14 ve U 15 kategorilerinde Boluspor'u konuk ederken U 19 takımı ise ikinci devrenin ilk maçında Düzcespor deplasmanında mücadele edecek. U 16 takımı ise yarın evinde Keçiöregücü ile karşılaşacak.

U 19 Bölgesel Gelişim Liginde Çorum FK bugün Düzcespor deplasmanında ikinci devrenin ilk maçına çıkacak. Ligde ilk yarıyı 11 puanla altıncı sırada tamamlayan Çorum FK 12 puanla beşinci sırada bulunan Düzcespor ile bugün saat 12'de Şıralık 1 nolu sahada karşılaşacak. Maçı Düzce bölgesel hakemi Adem Güneş yönetecek yardımcıları ise Egecen Taşkın ve Yasin Öztürk yapacak. Maçın dördüncü

hakemi ise Ahmet Şahin.

U 14 Gelişim liginde ikinci devrenin ilk maçında Çorum FK bugün saat 11'de Boluspor ile Devane sahasında karşılaşacak. Liginde ilk yarıyı dokuz puanla 19 puanla üçüncü sırada yer alırken konuk Boluspor ise 15 puanla altıncı sırada bulunuyor, Kırmızı Siyahlı takım bu maçı kazanarak ilk iki iddiasını artırmak amacıyla. Bu maçta İsmail Sırma dördüncü yardımcıları ise Mertcan Öğre-

ci hakem olarak görev yapacak.

Aynı sahada saat 13'de başlayacak ikinci maçta ise iki takım U 15 kadroları mücadele edecekler. Çorum FK ligde ilk yarıyı dokuz puanla 19 puanla üçüncü sırada yer alırken konuk Boluspor ise 15 puanla altıncı sırada bulunuyor, Kırmızı Siyahlı takım bu maçı kazanarak ilk iki iddiasını artırmak amacıyla. Bu maçta İsmail Sırma dördüncü yardımcıları ise Mertcan Öğre-

ten ve Sultan Sol yapacak.

Çorum FK U 16 takımı ise sekizinci hafta maçında yarın evinde Keçiöregücü takımını konuk edecek. Çorum FK yedi maç sonunda 12 puanla üçüncü sırada yer alırken konuk Keçiöregücü ise 7 puanla dördüncü sırada bulunuyor. Devane sahasında yarın saat 15'de oynanacak maçı Atahan Demir yönetecek Fatih Koçak ve Merve Esen yardımcı hakem olarak görev yapacaklar.



# Çorum FK genç taraftarı son yolculuğuna uğurladı

Çorum FK taraftan grubu üyesi Umud Can Yoldaş ve babası Abdullah Yoldaş dün toprağa verildi. Cenaze törenine Çorum FK Başkanı, yöneticiler, teknik heyet ve futbolcular taraftarı son yolculuğuna uğurlandılar.

## YÜKSEL BASAR

Alaca yolunda meydana gelen kazada trafik kazasında hayatını kaybeden Çorum FK tribün

temsilcilerinden Umud Can Yoldaş ve babası Abdullah Yoldaş dün toprağa verildi. Önceki akşam saat-

lerinde Alaca yolunda meydana gelen trafik kazasında hayatını kaybeden Babası Abdullah Yoldaş ile birlikte Umud Can

Yoldaş dün Akşamsettin Camiinde kılının cuma namazının ardından Ulu Mezarda toprağa verildi.

Cenaze törenine Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, 2. Başkan Yılmaz Özkul, Kulüp Müdürü Özgür Yıldırım, Teknik Direktör Serkan Özbalt ve teknik ekip ile birlikte futbolcular büyük bölümü ile Çorum FK taraftarları ile aile yakınları katıldılar.

Törende Çorum FK tarafından yaptırılan ve isimleri yazılı formalar ile kırmızı siyahlı kulüp kaşkolli tabutların üzerine konuldu.

Çorum HAKİMİYET Abdullah ve Umud Can Yoldaş'a allahın rahmet ailesi yakınları ve Çorum FK camiasına başsağlığı diler.





# Okçuluk'ta tarihi başarı



Sude Sündüs Tak ve Ufuk Genç, Antalya'da teklarda iki şampiyonluk kazanarak altın madalya kazandılar

Antalya'da devam eden Türkiye Salon Okçuluk Şampiyonasında Osmancık Okçuluk kulübü tarihi bir başarıya imza attı. U 21 Kadın takım yarışmalarında ikinci olan Osmancık Okçuluktan Ufuk Genç tek erkeklerde Sude Sündüs Tak ise tek bayanlarda altın madalya kazanarak büyük bir başarıya imza attılar.

## HALİL ÖZTÜRK

Okçuluk'ta tarihi başarı. Antalya'da yapılan Türkiye Salon Okçuluk Şampiyonasında Osmancık Okçuluk Spor Kulübü U 21 takımlarda ikinci olarak gümüş madalya kazanırken Sude Sündüs Tak tek kadınlar Ufuk Genç ise tek erkeklerde Türkiye Şampiyonu oldular.

11 Aralık'ta başlayan ve 15 Aralık'ta

sona erecek Salon Okçuluk Türkiye Şampiyonasında 43 bölgeden 133 kulüpten 818 sporcu mücadele ediyor. Osmancık Okçuluk kulübü antrenör Hakan Tak yönetiminde katıldığı şampiyonada Barebow U 21 kadın takım yarışmalarında Sümeyye Al, Sude Sündüs Tak ve Sena Uslu'dan oluşan Osmancık Okçuluk kulübü altı takım arasında ikinci olarak

gümüş madalyanın sahibi oldu. Bu kategoride Okçular Vakfı Spor Kulübü birinciliği kazanırken Umay okçulukspor kulübü ise üçüncü oldu.

Barebow U 21 Erkekler ferdi müsabakalarında ise Osmancık Okçulukspor Kulübünden Ufuk Genç 17 rakibi arasından sıyrılarak birinciliği ve altın madalyanın sahibi oldu. Tek bayanlarda ise Sude Sündüs Tak



Antrenör Hakan Tak ve takım müsabakalarında ikinci olan Osmancık Okçuluk takımı sporcuları ödül töreni sonrasında kupaları ile birlikte

ta tek bayanlar kategorisinde 17 rakibini geride bırakarak kürsünün en üst basamağına çıktı ve altın madalyanın sahibi oldu.

BAL temsilcimiz Mimar Sinanspor yarın grubun namağlup lideri Karadeniz Ereğli Belediyespor deplasmanında puan arayacak. Saat 14'de başlayacak maçta Mimar Sinan güçlü rakibi önünde zoru başarmak istiyor.

# Mimar Sinan lider önünde

## HARUN AKKAYA

Bölgesel Amatör Lig'de temsilcimiz Mimar Sinanspor ligin 13. hafta maçında yarın grupta açık ara lider durumda bulunan Karadeniz Ereğli Belediyespor ile deplasmanda zorlu bir maç çıkacak.

Yarın saat 14'de Şehit Vefa Karakurdu Stad'ında oynanacak

maç öncesi Karadeniz Ereğli takımı evindeki galibiyet serisini sürdürmek istiyor. Ligde oynadığı 11 maçta on galibiyet alan ve bir beraberlik alan Karadeniz Ereğli Belediyespor takımı attığı 28 gole karşın kalesinde sadece üç gol gördü.

Mimar Sinanspor ise ağırlığını alt yapısından yetişen isimlerden omuşan kadrosu ile ilk

kez mücadele ettiği ligde 12 maçta dört galibiyet beş beraberlik ve üç mağlubiyet alarak haftayı 17 puanla dokuzuncu sırada tamamladı. Geçen hafta oynamadan Sulova Şeker maçından üç puan alarak haftayı kapatan ve zorlu maça iyi bir hazırlık dönemi geçiren Mimar Sinan güçlü rakibi önünde puan yada puanlar almak için mücadele edecek.

Mimar Sinanspor antrenörü Hüseyin Eger boş geçtikleri haftada grup lideri Ereğlispor maçına çok iyi hazırlanmalarını belirterek zorlu maça hedeflerinin puan yada puanlar ile dönmek istediklerini söyledi. Eger kadrolarında sakatlıkları bulunan Emirhan ile Yunus Emre'nin Ereğlispor maçında forma giyemeyeceğini söyledi. Eger takım olarak hedeflerinin Ereğli deplasmanının çok zor olduğunu belirterek 'Rakibimiz şampiyonluk yolunda evinde puan kaybetmek istemeyecek. Bizde her zaman olduğu gibi sahada puan için elimizden gelen mücadeleyi vereceğiz' dedi.

**Hakem Balıkesir'den**  
Yarın saat 14'de Şehit Vefa Karakurdu



sahasında oynanacak Karadeniz Ereğli Belediyespor ile Mimar Si-

nanspor arasındaki maç Balıkesir bölgesi hakemi Emre Can Yılmaz yönetecek.

Yardımcılıklarını ise Kocaeli'nden Ümit Ateş ve Muhammet Ay-

dın yapacak. Maçın dördüncü hakemi ise Engin Uğur.

## Ereğlispor'a seyircisiz cezası

### HARUN AKKAYA

Mimar Sinanspor'un yarın Karadeniz Ereğlispor ile oynayacağı maçı seyircisiz oynanacak. Futbol Federasyonu Amatör Futbol Disiplin Kurulu ligde geçtiğimiz hafta sonu oynanan Keçiören Belediye Bağlumspor ile Karadeniz Ereğlispor

maçında yaşanan olaylardan dolayı Ereğlispor'a bir maç seyircisiz oynama cezası verdi. Bu ceza yarın oynanacak Mimar Sinan Belediyespor maçında uygulanacak. Maça iki kulüp yönetiminden 15'er kişi ve görevliler dışında kimse giremeyecek.

# Sultanlar'ın konuğu Bordo Mavi61

## HALİL ÖZTÜRK

Kadınlar Voleybol 2. liginde Osmancık Belediyespor ligin 9. hafta maçında yarın evinde Bordo Mavi61 takımı ile karşılaşacak. Grupta ilk iki iddiasını kaybettikten sonra lige alt yapısından yetişen gençlerle devam etme kararı alan Osmancık Belediyespor final grubuna yükselmek için

**Osmancık Belediyespor kadın voleybol takımı 2. ligde dokuzuncu hafta maçında yarın saat 14'de ilçe spor salonunda Bordo Mavi 61 takımı ile karşılaşacak.**

mücadele eden Bordo Mavi 61 takımı ile yarın saat 14'de Osmancık İlçe Spor Salonu'nda karşılaşacak.

Grupa Osmancık Belediyespor 4 puanla beşinci sırada yer alırken

BordoMavi 61 takımı ise 10 puanla üçüncü sırada bulunuyor. Osmancık Belediyespor-Bordo Mavi61 maçını Can Acar yönetecek yardımcılığını ise Ayşegül İnce yapacak. Maçın gözlemcisi ise

Turgut Yıldırım. Osmancık Belediyespor Antrenörü Ümit Gökğöz kendi çocukları ile mücadele edecekleri bumaçta Osmancıklı voleybol severleri salona davet etti.

# EFE'ler Başkent'te bugün ŞAHİN avında

## FATİH BATTAR

Erkekler Voleybol 2. liginde temsilcimiz Sungurlu Belediyespor ligin 13. hafta maçında bugün Anadolu Şahinspor deplasmanında galibiyet serisini sürdürmek istiyor. Bugün saat

**Sungurlu Belediyespor erkek voleybol takımı bugün saat 13'de Ankara Selim Sırrı Tarcan Zeren Voleybol Salonu'nda Anadolu Şahinspor ile karşılaşacak.**

13'de Ankara Selim Sırrı Tarcan Zeren Voleybol Salonu'nda oynanacak maçta Sungurlu

Belediyespor'da tek hedef galibiyet. Ligde 11 maçta 10 galibiyet ile ikinci sıra-

da bulunan Sungurlu Belediyespor bu maçta kazanarak play-off hedefine bir adım daha yaklaşmak istiyor. Ev sahibi Anadolu Şahinspor takımı ise 12 maçta 5 galibiyet ve 14 puanla yedinci sırada bulunuyor.

Sungurlu Belediyespor Antrenörü Mustafa Özdemir takım olarak hedeflerine ulaşmak için her maç aynı ciddiyetle çıktıklarını belirterek bugünkü başarı kazanmaktan başka bir düşüncelerinin olmadığını söyledi. Özdemir, Ankara'da oturan hemşehrilerini maçlarına davet etti.

# Hitit, Hentbol'da da terfi hakkı kazandı

## HARUN AKKAYA

Hitit Üniversitesi Hentbol takımı Ünilig Bölge birinciliğinde üçlü averaj sonunda ikinci olarak terfilere gitmeye hak kazandı.

Konya Selçuk Üniversitesi ev sahipliğinde yapılan Ünilig Hentbol Bölge birinciliğinde Çorum Hitit Üniversitesi ile birlikte Atılım Üniversitesi, Niğde Ömer Halis Demir Üniversitesi, TED Üniversitesi ve Necmettin Erbakan Üniversitesi takımları takımları mücadele etti.

Hitit Üniversitesi antrenörler Dr. Öğr. üyesi Gül Yağar ve Dr. Öğr. Üyesi Emrah Cerit yönetimindeki kadroda Yunus Kılbaş, Serkan Key, Sefa Bulut, Samet Gün, Özgür Tekin, Necati Özkay, Murat Özdemir, Frelange Girfelin, Mavoungou Ngoma, Franck Dissa-moussa, Enes Algül, Ender Arslantürk, Alper Ülger, Batın Fahrettin Taştan ve Atif Fırat Doğan'lı kadrosu ile mücadele etti.

Hitit Üniversitesi Atılım Üniversitesi'ne 40-35 yenilirken Niğde Ömer Halis Demir Üniversitesi'ni 41-37, Necmettin Erbakan Üniver-

**Konya'da yapılan Ünilig Hentbol grup birinciliğinde Hitit Üniversitesi üçlü averaj sonunda ikinci olarak terfi müsabakalarında mücadele etmeye hak kazandı.**



Hitit Üniversitesi'ni 76-26 ve TED Üniversitesi'ni ise 41-37 yendi.

Tek grupta yapılan maçta sonu beş puanla tek mağlubiyeti Atılım Üniversitesi karşısında alan Hitit Üniver-

sitesi grup maçları sonunda üçlü averaj hesabı yapıldı. Atılım, Niğde Halis Demir ve Hitit Üniversitesi arasında yapılan üçlü averaj hesaplaması sonunda Çorum Hitit Üniversitesi ikinci

olarak terfi maçlarında mücadele etmeye hak kazandı.

Hitit Üniversitesi kadın voleybol takımında birincisi olarak terfi müsabakaları hakkı kazanmıştı.



Sungurlu Belediyespor bugün Ankara'da galibiyet serisini sürdürmek istiyor

# Veteranlar POTA'da üç maç var

## MURAT KARASU

30 Yaş Üstü Veteranlar Basketbol il birinciliğinde gruplarda ikinci maçlar bugün oynanacak. Atatürk Spor Salonu'nda oynanacak günün ilk maçında saat 17'de Merkez Elektirik Basketbol ile 158 Bayak Basket-

bola maçı oynanacak.

Saat 18.30'da ikinci maçta Gelişim Basketbol ile Motto Basketbol takımları karşılaşacak. Günün son maçında ise saat 20'de Bastonia Basketbol- Bronthers Basketbol takımları karşılaşacaklar.



# ÜÇ puan 'SERVET' değerinde

Ahlatıcı Çorum FK ligin 16. hafta maçında yarın saat 16'da Amedspor ile karşılaşacak. Manisa FK deplasmanından üç puanla dönen kırmızı siyahlı takım bu maçı kazanarak çıkışını sürdürmek istiyor. Çorum FK'da Loick Landre dışında eksik bulunmuyor. Amedspor ise Servet Çetin yönetiminde son üç maçında topladığı 7 puanın verdiği moralle Çorum FK maçından puanla ayrılmak istiyor.

	O	G	B	M	A	Y	P
7. A. Çorum FK	15	6	5	4	17	15	23
13. Amedspor	15	5	6	4	16	16	21

## MUHTEMEL ON BİR

Hasan Hüseyin

Kerem Zargo Kadir Erkan

Tunahan Ferhat Atakan Akkaynak

Burak Thomas Geraldo

## Trendyol 1. Lig haftanın maçlar ve hakemleri

### Cumartesi:

Urfaspor-Pendikspor: D. Dakul Çelik (İzmir)  
İstanbul-Erzurum: A. Deniz Kayatepe (Balıkesir)  
Karagümrük-Boluspor: Gürcan Hasova (Ankara)  
Sakaryaspor-Iğdır: Mehmet Ali Özer (Tekirdağ)

### Pazar:

Bandırma-Gençlerbirliği: Yiğit Aslan (İzmir)  
Çorum FK-Amedspor: Batuhan Kolak (Antalya)  
Ümraniye-Keçiörengücü: Oğuzhan Aksu (Mersin)  
Kocaelispor-Erokspor: Ümit Öztürk (Denizli)

## HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK ligin 16. hafta maçında yarın sahasında son haftaların çıkıştaki takımı Amedspor'u konuk edecek. Ligde son maçlarını kazanan iki takımın maçında Çorum FK evinde kazanarak çıkışını sürdürmek istiyor.

Ligde dört maçlık yenilmezlik serisini evinde Erzurumspor'a yenilerek bitiren Çorum FK geçen hafta Manisa FK deplasmanından üç puanla dönerek bu kaybı telafi etmişti. Kırmızı Siyahlı takımın her puanın altın değerinde olduğu bu sezon sahasında oynayacağı Amedspor maçını ka-

zananak yeni bir galibiyet serisi yakalamak amacıyla.

Çorum FK'da sakatlığı devam eden Loick Landre dışında eksik futbolcu bulunmuyor.

Konuk Amedspor ise sezona şampiyonluk hedefi ile Ersun Yanal yönetiminde başladı. Aldığı kötü sonuçların ardından Yanal ile yolları ayrılan ve Servet Çetin ile anlaşan Amedspor son haftaların çıkıştaki takımı.

Amedspor Iğdır FK deplasmanından bir puanla döndü ve sonrasında evinde üst üste iki maçında Manisa FK'yi 3-2 yenerken geçen haftada Urfaspor'u 2-1 yendiği ve üç maçta yedi puanla çıkışını sürdürdü. Yeşil beyazlı takım yarın Çorum'da kazanarak ligdeki çıkışını sürdürmek istiyor.

Yarın saat 16'da Yeni Stadyumda başlayacak Çorum FK ile Amedspor arasındaki maçı Antalya'dan Batuhan Kolak yönetecek.



## Son provayı yapıp kampa girdiler

### HARUN AKKAYA

Çorum FK yarın sahasında Amedspor ile oynayacağı maçın hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü. Kırmızı Siyahlı takımın tesis sahasında saat 16'da yaptığı antrenmanla Amedspor maçının hazırlıklarını sürdürdü.

Sakatlıktan çıkan Loick Landre'nin takımdan ayrı olarak düz koşu yaptığı antrenmanda Teknik Direktör Serkan Özbalta, Amedspor maçının taktiği konusunda futbolculara bilgiler verdi ve ardından da bunu sahada uygulama çalışması yaptırdı.

Savunma ve orta saha oyuncularından çıkarken top kaybı yapmama konusunda uyarılarda bulunan Teknik Direktör Serkan Özbalta hücum hattında da atağı sonuçlandırmalarını ve devamlı golü düşünmelerini istedi.

Oldukça tempolu geçen bu çalışmada futbolcuların morali ve neşeli oldukları gözlemlendi. Çorum FK, Amedspor maçının hazırlıklarını bugün yapacağı ter antrenmanı ile tamamlayacak ve kampa girecek.

# Spor

Hakimiyet

CUMARTESİ 14 ARALIK 2024



## HALİL ÖZTÜRK

Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, katıldığı ortak yayımlanan canlı yayında açıklamalarda bulundu. Çorum FK'nın birçok kademesinde görev yaptığını belirten Oğuzhan Yalçın, başkanlığı bırakmak istediğini belirterek, "Bıraksam da kulübü bırakmam. Çünkü bir taraftarım. Çorum'u ve Çorumspor'u çok seviyorum. 70 sülaleme yetecek sevap kadar hizmet ettim. Çorumspor'un ta kendisiyim" dedi.

Başkan Oğuzhan Yalçın canlı yayılda yaptığı açıklamalarda şunları söyledi:

### 'Kötü durumda değiliz'

Genel olarak ligde farklılıklar var. Geçen sezon bu tarihlerde yukarıya ve aşağıya oynayan takımlar şekillenmişti. Bu sezon yukarıya için Kocaelispor, Bandırmaspor, Karagümrük ve Erzurumspor dışında takımlar genelde birbirlerine denk. Bu sezon mali durum büyük etken olacak. Tüm dünyada mali krizin arttığını görüyoruz. Mali krizden en az etkilenen ya da etkilenmeyenler hedefine ulaşacak gibi görünüyor. Ligde yüzde 70 oranında takımlar mali olarak bizden güçlü. Geçen sezon 15.hafta sonunda 23 puanımız vardı. Bu sezon da aynı şekilde 23 puandayız. Şu anki durumumuzun kötü olduğunu düşünmüyorum..

### 'Gelirler 10 yıl önceki rakamlarda giderler on katına çıktı'

Rakam vermek istemiyorum. Arca, Kuzey Star, Ahlatıcı, Makimsan ve Şeker Fabrikası dışında sponsorumuz yok. Biz 2018'de geldik gelere. O zamanki iddia geliri neyse bugünkü gelire da aynı, değişmedi. İddia'dan gelen para altyapının sa-

# 'Bu takımın Çorum'a neler kazandırdığı henüz anlaşılmadı'

dece malzeme giderini karşılıyor. 1.Lig'de oynuyoruz ama spordaki seviyi olarak 10 sene önce neyse, bugün de öyleyiz. Şehir olarak artık yukarıya çıkmalıyız. Şehir olarak artık yukarıya çıkmalıyız.

### 'Allah bize yardım ediyor'

Allah bize çok yardım ediyor. Mucizevi bir şekilde bu kulüp ayaklarının üzerinde durmaya çalışıyor. Belki sonuncu oluruz ama gerekirse 10 oyuncu satırın yine de bu kulübü borçlandırmam, sonunun Çorumspor gibi olmasını istemem. 1.Lig'de oynuyoruz dedik ama maalesef bu takımın Çorum'a neler kazandırdığı henüz anlaşılmış değil.

### 'Çorumlu maça davet mi bekler'

"En son geçtiğimiz hafta Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız Sayın Çetin Başaranhıncal'ı ziyaret ettim. Orada da söyledim. Biz kimseyi maçlarımıza davet etmiyoruz. Siz zaten Çorumlusunuz, bu takım sizlerin. Davete gerek var mı? Bu güne kadar kimseyi davet etmedim, gelenler hep kendileri geliyorlar. Memleketinin takımına neden Çorumluyu davet edeyim. İsteyen çıkar gelir. Davet bana anlamsız geliyor.

### 'Yargılanan 20 kişi bahane eden 10 bin'

Çorumspor'a para veriler yargılandığını diyorlar. Bu yüzden de Çorum FK'ya destek olmuyorlar. Çorumspor'a borç verip parasını geri alan ve işi görülen birçok kişi biliyorum. Mağduriyeti anlıyorum ama başkalarının bunu kendisine mal etmesini anlamıyorum. 20 kişi yargılandıysa 10 bin kişi kendini mağdur gösteriyor.

### 'Başkanlığı bırakmak istiyorum'

Başkanlığı bırakmak istiyorum, kulübü değil. Ben, Çorum'a 70 sülaleme yetecek sevap kadar hizmet ettim. Başkanlığı bıraksam da gitmem, çünkü bir Çorumspor taraftarıyım. Ben de Çorumspor'un ta kendisiyim. Tabii ki ömrümün sonuna kadar bu işi götüreceğim durumum yok, öyle bir param da yok. Çok ciddi teklifler gelirse, kulübü daha iyi yerlere taşıyacak olanlar varsa, oturur görüşürüz

### 'Transferde süpriz olmaz'

Transferde bir sürpriz olmaz. Mali yapıyı bozmayacak şekilde hareket etmek durumundayız. Sezon başında belirlediğimiz haritaya göre, düşmedikten sonra yerimiz önemli değil.

### 'Mehdi faydalı olmadı'

Bazı şeyleri basına yansıtmadan yapmamız gerekiyordu. Mehdi faydalı olmadı. Çağırdık kendisini, yüz yüze konuştuk. Kulübü zarara uğratmadan helalleşerek ayrıldık. Kendisine bundan sonraki hayatında başarılar diliyoruz şeklinde konuştu.

### 'Düzeltilmiş tedavi gerekiyor'

Demek ki bilinmemesi gereken bir durumu var

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın Çorum'un bu ligin ve bu takımın bu şehre neler kazandığını henüz anlamadığını belirterek '1. ligde oynuyoruz ama spordaki seviye olarak 10 sene önce nerdeyse bugünde öyleyiz. Şehir olarak artık yukarı çıkmalıyız' dedi. Maddi destek vermek isteyenlerin yargılanma konusunu bahne ettiklerini belirten Yalçın 'Bu takımın bu ligde borçsuz olarak tutmak için çalışıyorum. Benim bunu böyle götüreceğim gücüm yok. Başkanlığı bırakabilirim ancak bu kulübün taraftarı olmayı kesinlikle bırakmayacağım çünkü bu kulüp benim çocukluk sevdam' dedi.

### 'Yıllık 25 milyon hasılat geliri olur'

Her iç saha maçında 10 bin seyirciye oynasak yıllık 25 milyon lira tribün geliri elde ederiz bunun da birçok giderimize merhem olur. Dünya gelende 2 milyon Çorumlu olduğu söyleniyor. Bu 2 milyon Çorumlu her iç saha maçımızda 10 bin bilet olsa yılda 25 milyon gibi bir gelir söz konusu. Dünyanın neresinde olurlarsa olsunlar, maça gelmeseler de isteseler kulübe katkı için bilet alabilirler. Maalesef tribün gelirimiz giderleri bile karşılamıyor, üzerini tamamlıyor.

### 'Dört maçta onar bin seyirciye oynarsak iki transfer sözü veriyorum'

İç sahada oynayacağımız Amed, Ankaragücü, İstanbulspor ve Ümraniyespor maçlarında 10'ar bin seyirciye oynarsak, söz veriyorum, iki futbolcu transfer edeceğim" dedi.

Ahlatıcı Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın, Çorum Belediyesi tarafından altyapı tesisi yapılması için tahsis edilen Binicilik Tesisi ve İnci Park'ın kulübe geçtiğini ancak tesisleri kulüp bütçesinden yapma gibi bir imkanlarının olmadığını söyledi.

### 'Tesis tüm amatörün hizmetinde olacak'

Altyapıya çok önem verdiklerini ve büyük bütçe ayırdıklarını yineleyen Başkan Oğuzhan Yalçın, Sungurlu'da da Belediye Başkanı ve aynı zamanda kulüp onursal Başkanı Muhsin Dere'nin bir yatırım yaptığını, Çorum'u Bölgesel Amatör Lig'de temsil eden Mimar Sinanspor'la da işi hali halde olduklarını kaydeden Başkan Oğuzhan Yalçın, "Tüm amatör kulüplere eşit bakıyoruz" dedi.

### 'Hiç bir futbolcuya profesyonel garanti vermiyoruz isteyen çocuğunu alabilir'

Tesislerin yapılıp hizmete açılmasından sonra Çorum'daki tüm amatör kulüplerin kullanımına açık olacağını da kaydeden Başkan Yalçın, kendi altyapılarında oynayan oyunculara ve velilerine de çağrıda bulundu. Yalçın, "Altyapımızda oynayan hiçbir futbolcumuza yüzde yüz profesyonel yapacağız diye bir sözümüz yok, öyle bir şey de yok zaten. Varsa böyle düşünün sporcumuz ya da velisi, hemen gelin, evrakını imzalayalım, ayrılın. Biz, oyuncu yetiştirmek istiyoruz" şeklinde konuştu.

ki biz açıklamamışız. Kendisi bir süredir rahatsız ve tedavisi sürüyor. Akıbetiyle ilgili sadece şunu söyleyebilirim. 25 kişilik kadromuzda 24 kişi gider, bir tek o gitmez. İnşallah bir an önce sağlığına kavuşur ve sahalara döner. Döndükten sonra da performansını o zaman değerlendirir ve oturur konuşuruz.

### 'Serkan hocadan memnunum'

Biz de, hoca da, takım da, taraftar da, şehir de sezona iyi başlamadık. Herkesin hatası olabilir. Ligdeki konumumuz ve oyun memnun edici. Kimse dört dörtlük değil. Ben Serkan Hoca'dan memnunum

### 'Hasan Ege iyi bir futbolcu olacak'

Hangi kulüp 16 yaşındaki bir çocuğa 10 milyon lira bonservis parası öder. Var mıdır böyle bir kulüp? Ama biz verdik. Çünkü Hasan Ege iyi bir futbolcu olacak. Daha 16 yaşında ve zamana ihtiyacı var.Oynatılmamasına gelince, kimi hoca son dakikalarda oyuna alarak yavaş yavaş ısıtır. Kimi der ki, 'Gol kaçırırsa bir daha toparlayamam, daha zamanı var.' Kimisi 'oynayarak gelişecek' der ve oynatır. Burada gerçek olan tek şey, Hasan Ege'nin iyi bir futbolcu olacağı.Serkan Hoca'nın Hasan Ege'ye zaten pozitif bir yaklaşımı var. Tutup Serkan Hoca'ya 'Hasan Ege'yi oynat' demek gibi bir tarzım yok. Şöyle rahat bir maçımız olsa oynatır. Malatya maçında oynattı. Ondan sonra bırakın bizi, ligde rahat maç oynayan takım yok.5.turdan dahil oldukları

### 'Kupa'da gençler az süre alanlar oynar'

Biz tabii ki gururlara kalmak istiyoruz. Genç oyuncularımız ve fazla süre alamayan oyuncular oynar. Bir de şöyle bir şey var. Erzincan'da bir otelden konaklama için bize verilen fiyatı bugüne kadar hiçbir yerde görmedik. Fiyat anormal yüksek. Herhalde 1.Lig takımımız diye bu fiyatı verdiler.

### 'Geraldoyu isteyen kulüpler var'

"Geraldo'yu isteyen kulüpler var. Sezon sonunda bizimle sözleşmesi bitiyor zaten. Ben, Geraldo'yu beğeniyorum. Gelecekle ilgili olarak Ocak ayında karar vereceğiz. Ankaragücü ve birçok kulübün kadrosuna katmak istediği bir oyuncuyu bizim taraftarlarımızın bu kadar eleştirmesi ilginç.

'2 milyon Çorumlu 15 günde on bin bilet alsaydı'